
 KATALOG 1 2024 (28.12.2023 - 22.01.2024) 

 Noworoczna 
wyprzedaż
Rozpocznij rok pięknym 
uśmiechem dzięki 
fantastycznym ofertom na 
twoje ulubione produkty 

 Ekskluzywna oferta 
Odblokuj wyjątkową ofertę 
na 10 specjalnie wybranych 
produktów 

 Podstawy oszczędzania
Zaopatrz się w kosmetyki 
do kąpieli i pielęgnacji ciała 
w niższych cenach 

 SUPERBRANDS 2023
Oriflame otrzymała 
prestiżowy tytuł 
Superbrands 2023! 
Szczegóły na stronie 6. 



 NIEZWYKŁA OFERTA 
NOWOROCZNA 

 WYDAJ 69 zł W TYM 
KATALOGU I CIESZ SIĘ 

SPECJALNĄ CENĄ 
10 WYBRANYCH 

PRODUKTÓW 
 SZCZEGÓŁY NA NASTĘPNEJ STRONIE! 

 TAKIEJ OKAZJI JESZCZE NIE BYŁO! 



MOŻESZ WIELE ZYSKAĆ!

Strona 121: 
Woda toaletowa 
Mister Giordani 
Aqua 

Strona 67: 
Perfumy 
Giordani Gold 
Essenza Blossom 

Strona 91:  
Silnie 
nawilżająca 
mgiełka 
Novage+ 
Proceuticals 

Strona 45: 
Podkład 
Giordani Gold 
Liquid Silk 
SPF 12 

Strona 3: 
Zestaw  
Tender Care, 
krem do rąk  
i maskara 
OnColour 
Length Up 

Strona 81: 
Omega 3 
Wellosophy 

ZA JEDYNE 

99,99

ZA JEDYNE 

39,99
ZA JEDYNE 

67,99

ZA JEDYNE 

39,99

ZA JEDYNE 

49,99

ZA JEDYNE 

19,99

Strona 133: 
Zestaw 
Essense&Co. 
Cytryna  
i Werbena 

ZA JEDYNE 

46,99

Oto pełna lista produktów objętych promocją. 
Pamiętaj o wielokrotności!  
Gdy wydasz 69 zł, otrzymasz zniżkę na jedną 
sztukę każdego produktu, a gdy 2 x 69 zł  
- na dwie sztuki i tak dalej.



 ZESTAW 
NOWOROCZNY 

 MASKARA + KREM DO RĄK + TENDER CARE 

 ZA JEDYNE 

19,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 

ZAOSZCZĘDŹ 36,01 

 KOD ZESTAWU: 148785 
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 TENDER CARE
Czuły dotyk 
dla skóry, ust, 
policzków 
i nie tylko! 
  �   Regenerujący 
balsam Tender Care
10,5 ml 1046,67/l

12760   22,00   
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,00 

 KREM DO RĄK
Nawilżaj dłonie 
w każdej chwili 
i miejscu kremem 
o kwiatowym, 
pudrowym zapachu. 
  �   Krem do rąk 
Dream Cream
30 ml 183,00/l

46219   10,00

5,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

  �   Wydłużający tusz do rzęs OnColour 
Length Up
8 ml 1373,75/l

 24,00   10,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99 

 34750 Black 

 MASKARA
Perfekcja rzęs - szybko, łatwo, najlepiej! 

� 

� 

� 
KULTOWY 
PRODUKT
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 Wszystko 
zaczęło się 

od marzenia 
 Marzenia braci Jonasa i Roberta af Jochnik 
oraz ich przyjaciela, Bengta Hellstena. 
Trzej szwedzcy przedsiębiorcy wymarzyli 
sobie firmę produkującą wysokiej jakości 
produkty kosmetyczne inspirowane naturą, 
niedrogie i dostępne dla każdego.

Dziś Oriflame to światowa firma i społeczność 
milionów niezależnych Partnerów Biznesowych 
w ponad 60 krajach, podzielająca marzenia 
naszych założycieli o sprzedaży produktów 
kosmetycznych i wellness na całym świecie. 

 Superbrands to globalna organizacja, 
która identyfikuje i nagradza najlepsze 
firmy reprezentujące silne wartości 
sprawiedliwego handlu, 
zrównoważonego rozwoju i rzetelnej 
komunikacji. Nagrody przyznawane są 
na podstawie badań konsumenckich 
i niezależnego panelu ekspertów. 
Oriflame Poland otrzymało tytuł 
Superbrands 2023. 
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Piękne  
nowe  
początki

Nowy rok to nowe doświadczenia, 
nowe znajomości oraz nowe 
możliwości udoskonalania urody  
i samopoczucia.  
 
Idea nowych początków zawsze 
była głęboko zakorzeniona  
w naszym dziedzictwie  
- pomagamy ludziom na całym 
świecie uczynić ich życie lepszym 
dzięki naszym produktom oraz 
możliwości życia na własnych 
warunkach.  

Wejdź w nowy rok wyglądając i czując 
się wspaniale! Wspólnie sprawimy,  
byś promieniała pięknem - każdego dnia. 

WIĘCEJ INFORMACJI
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 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 ZNACZNIE 
JĘDRNIEJSZA 

SKÓRA ZA MNIEJ 

 ŻYCIE JEST 
ZBYT KRÓTKIE, 

BY ZADOWALAĆ SIĘ 
PRZECIĘTNYMI 
ZAPACHAMI. 

 ZESTAW 
NOWOROCZNY 

 PODKŁAD 
LIQUID SILK 



 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 GIORDANI GOLD 
ESSENCE BLOSSOM 

 NIEZBĘDNE KWASY 
TŁUSZCZOWE, KTÓRYCH 
ORGANIZM POTRZEBUJE 

NAJBARDZIEJ 

MGIEŁKA 
NAWILŻAJĄCA 

NOVAGE+ 
PROCEUTICALS 

 MISTER GIORDANI 
AQUA 



 DELIKATNA 
I WYSUBLIMOWANA 

KOBIECOŚĆ 

 Odkrywaj emocjonujące 
serce Paryża, zamknięte 
w zapachu dedykowanemu 
Miastu Miłości. 
Eclat Mademoiselle 
to kwiatowa, niezwykle 
kobieca kompozycja 
z białym hibiskusem. 
To esencja pięknych 
pragnień i radosnej 
młodości. 
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     Woda toaletowa Eclat 
Mademoiselle
50 ml 1259,80/l

46217   115,00

62,99  

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 słodkie jabłko, biały hibiskus, 
piżmo  

 KWIATOWO
-OWOCOWO-ZIELONY 

 NOWOŚĆ! 
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  �   Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 399,87/l

38526   54,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,00 

 NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

dojrzała figa, lilia, 
aksamitna wanilia

 ORIENTALNO-WANILIOWO
-OWOCOWY 

 NIE POZWÓL 
PRZYJACIÓŁCE 
PRZEGAPIĆ 
TAKIEJ OKAZJI! 

� 
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  Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 699,80/l

42508   63,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 63,00

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

gruszka , akord lilii wodnej , 
piżmo 

 
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KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-ZIELONY
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  �   Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 466,53/l

30058   80,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,00 

 PERFUMY TO HISTORIA 
OPOWIEDZIANA BEZ SŁÓW. 
NIECH TWOJA BĘDZIE 
WYJĄTKOWA! 

 55 % 
TANIEJ � 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

limonka , drewno , tonik 

 DRZEWNO-CYTRUSOWO
-AROMATYCZNY  
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  �   Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 699,80/l

32438   80,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,99 

� 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

zielone liście , biały bez , 
heliotrop 

 KWIATOWO
-PIŻMOWO-BZOWY 
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Glacier
50 ml 259,80/l

42542   24,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 399,90/l

35665   80,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytron , geranium , nuty drzewne 
AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

 

 
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  �   Woda toaletowa Venture Unlimited
100 ml 349,90/l

44307   80,00

34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 

 AROMATYCZNO
-ŚWIEŻY 
bergamotka, 
akord bambusa, 
drzewo cedrowe

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 WYBIERZ ZAPACH, KTÓRY 
POZWOLI CI ODKRYWAĆ COŚ 

NOWEGO KAŻDEGO DNIA! 

 55% 
TANIEJ 

� 
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  �   Woda toaletowa 
So Fever Together Him
75 ml 799,87/l

35531   124,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 124,00 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

olejek bergamotowy , 
paczula , słodka pimento 

 ORIENTALNO
-PAPROCIOWY  

� 
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  �   Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 1199,80/l

42835   124,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 124,00 

 Dodaj życiu odrobinę pikanterii dzięki uwodzicielskim zapachom dla 
niego i dla niej. Pełne mocy, pikantne kompozycje podnoszą 
temperaturę pożądania, inspirując do odkrywania nowych wymiarów 
miłosnych uniesień. 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

 sorbet z czerwonych 
porzeczek , 
drzewo sandałowe, 
akord słodkiej pimento  

 ORIENTALNO
-KWIATOWY  
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KWIATOWO-GOURMAND
czerwone owoce jagodowe, akord 
Ruby Chocolate, drzewo cedrowe

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ŻYCIE JEST  
ZBYT KRÓTKIE,  
BY ZADOWALAĆ SIĘ 
PRZECIĘTNYMI 
ZAPACHAMI.

60 % 
Zmysłowa kompozycja z rodziny gourmand 
- bukiet białych kwiatów wzbogacony 
smakowitym akordem rubinowej czekoladowy 
o niezwykle kuszącej mocy.

TANIEJ
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 ﻿Woda perfumowana  
Love Potion Sensual Ruby
50 ml 999,80/l

44300   135,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 84,99
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  �   Płyn do usuwania wodoodpornego 
makijażu oczu The ONE
100 ml 229,90/l

32138   39,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   24,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 Dwufazowa formuła
Wstrząśnij przed użyciem 

 Bezproblemowy demakijaż? Tak! Delikatny, nawilżający 
płyn o beztłuszczowej formule szybko i skutecznie usuwa 
wszelkiego rodzaju wodoodporne i trwałe formuły. 

 Przygotuj rzęsy 
do nałożenia maskary! 
Dzięki swojej szerokości 
zalotka THE ONE natychmiast 
unosi i podkręca każdą rzęsę. 

� 

� 
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A PRUEBA
DE AGUA

 406
97

 B
la

ck
  406

72
 B

la
ck

 

  �   Wodoodporny tusz 
do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash XXL
8 ml 2373,75/l

 35,00 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash XXL
8 ml 2373,75/l

 35,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,00 

 NOWOŚĆ! 

 • PIELĘGNUJE* 
 • ROZDZIELA* 
 • PODKRĘCA 
 • WYDŁUŻA 
 • DODAJE OBJĘTOŚCI 

 *T
es

t k
on

su
me

nc
ki 
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 PRZED 
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 18,99 
 KAŻDY ZA JEDYNE 

 WODOODPORNY  
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 41641 Constant Coral 

 41639
Everlasting Rose 

 41639 Everlasting Rose 

 41635
Nonstop Nude 

 416
35

 N
on

st
op

 N
ud
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 41636
Infinite Peach 

 41637
Perpetual Blush 

 41638
Forever Truffle 

•   Matowa pomadka 
do ust o najbardziej 
nawilżającym, 
komfortowym 
wykończeniu*

• Pełne pokrycie 
kolorem, który 
nie blaknie*

• 12-godzinna 
trwałość* 

 *Test konsumencki 

     Matowa pomadka THE ONE Colour Unlimited
2,5 g 8796,00/kg

 42,00

21,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

 NIE LEKCEWAŻ 
MOCY 
ODWAŻNYCH 
KOLORÓW! 

 45 % 
TANIEJ 
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 41641
Constant Coral 

 41640
Timeless Mauve 

 416
40

 T
im
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 41644
Perennial Berry 

 416
44

 P
er

en
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al
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ry

 

 41643
Endless Cherry 

 41642
Resolute Red 

 416
42
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e 
Re

d 

 NO
W

OR
OC

ZN
A 

W
YP

RZ
ED

AŻ
 

25



 45556
Noble Nude 

 455
56

 N
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ud
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 45558
Luxe Amber 

 45557
Dolce Caramel 

     Pomadka Giordani Gold Eternal Glow SPF 25
3,8 g 13155,26/kg

 74,00

49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,99 

 *Test konsumencki 

  Udoskonala wygląd ust, 
nadając im miękkość i gładkość 
81% potwierdza* 

 Świetliste matowe wykończenie  

  6 godzin trwałości* 

 SPF 25 

 45560
Dusty Blush 

 455
60

 D
us

ty
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sh

 

 45559
Rouge Rose 

 ZAREJESTROWANE 
W THE VEGAN SOCIETY™ 
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 45565
Tender Cranberry 

 455
65

 Te
nd

er
 C

ra
nb
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ry

 

 45564
Fire Maroon 

 45563
Romance Red 

 455
63

 R
om

an
ce

 R
ed

 

 45562
Rusty Crimson 

 45561
 Classy Mauve 

 455
61

  C
la

ss
y 

M
au

ve
 

 Bogate kolory nasycone kwasem 
hialuronowym i wzmacniającym 
kolagen peptydem Lip Revive 
poprawiają kondycję ust natychmiast 
i z czasem! 
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  Koncentrat retinolu NovAge ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

40872   127,00

69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 127,00

Zmniejsza widoczność głębokich 
zmarszczek 91% osób potwierdza  
po 28 dniach*
PROBLEMY SKÓRY: 
drobne linie, głębokie zmarszczki,  
nierówna powierzchnia

• Aplikuj na czystą, suchą skórę.  
• �Napełnij zakraplacz koncentratem  

i nałóż równomiernie na całą twarz  
i szyję wieczorem po oczyszczeniu cery.  
Omijaj okolice oczu. 

• �Na koniec nałóż krem ​​pod oczy, serum  
i krem nawilżający tak jak zwykle.

SPOSÓB UŻYCIA 

TANIEJ
% 45

NIE POZWÓL,  
BY NIEDOSKONAŁOŚCI 
SKÓRY POKRZYŻOWAŁY 
TWOJE PLANY!

 

*Test konsumencki
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  �   Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 2333,00/l

40878   125,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 62,99 

 6% AHA
(zawiera 3% kwasu glikolowego 
i 3% kwasu mlekowego) 

 PROBLEMY SKÓRY: 
szorstkość i widoczne pory 

 Działa złuszczająco 
na wierzchnią warstwę 
skóry, zapewniając 
cerze świeżość 
i promienność. 

 • Stosuj na czystą, suchą skórę. 
•  Nałóż równomiernie 1−2 krople 

na całą twarz i szyję po 
oczyszczeniu skóry. Omijaj 
delikatne okolice oczu. Stosuj 
tylko wieczorem.

•   Na koniec jak zwykle nałóż 
krem   
pod oczy, serum i krem 
nawilżający. 

 SPOSÓB UŻYCIA  
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  �   Olejek do ciała Swedish Spa Mirror Ocean
100 ml 379,90/l

34024   60,00   37,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 42,99 

  �   Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 309,95/l

34022   90,00   61,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 64,99 

 Szybko wchłaniający się, lekki OLEJEK 
DO CIAŁA, idealny do masażu lub nawilżenia 
ciała po kąpieli .

 
PEELING delikatnie złuszcza skórę kryształkami soli 
i łupinkami migdałów. 

� 

� 
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  �   Masło do ciała 
Swedish Spa Whipped Waves
200 ml 189,95/l

34025   60,00   37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,99 

  �   Złuszczające mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth Rocks
100 g 119,90/kg

34021   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 Dwustronne mydło: 
jedna strona do masażu, 

druga do złuszczania. 

 Silnie odżywcza formuła 
MASŁA DO CIAŁA 
o bogatej konsystencji 
sprawia, że skóra jest 
wyjątkowo gładka i miękka.*
 

 *Test konsumencki 
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  �    Masażer antycellulitowy 
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm; 
rolki: 5 x 3,6 cm
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   44,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,00 

  �   Żel antycellulitowy 
The Body Edition
150 ml 239,93/l

41817   66,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 Nałóż na czystą skórę, na obszar 
objęty cellulitem i delikatnie 
wmasuj okrężnymi ruchami. 
Zalecane stosowanie: dwa razy 
dziennie na nogi i okolice 
pośladków. 

 Żel antycellulitowy napina i ujędrnia skórę, 
a niacynamid wygładza jej powierzchnię. 

 SPOSÓB UŻYCIA  

� 

� 
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  Koncentrat przeciw rozstępom The Body Edition
125 ml 303,92/l

41827   70,00   37,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 42,99

Nałóż pożądaną ilość na dłonie, 
rozprowadź na ciele i wmasuj w skórę.
Zaleca się stosowanie dwa razy 
dziennie na uda, brzuch, biodra  
i/lub ramiona.

SPOSÓB UŻYCIA 

Koncentrat  
przeciw rozstępom  

znacznie zmniejsza ich 
widoczność oraz pomaga 

zapobiegać ich pojawianiu się 
w przyszłości, a także 

poprawia elastyczność skóry.

NO
W

OR
OC

ZN
A 

W
YP

RZ
ED

AŻ

 

33



Organiczne ekstrakty z mleka  
i miodu zmiękczają i odżywiają skórę

Mydło w płynie
Delikatnie myje bez wysuszania 
skóry, nadając dłoniom miękkość  
i elastyczność.

  Zmiękczające mydło do rąk  
w płynie Milk & Honey Gold
300 ml 83,30/l

31603   38,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,24

 
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 NOWOŚĆ! 

  �   Nawilżający krem 
do rąk Milk & Honey Gold
75 ml 199,87/l

31606   21,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Wygładzający scrub 
do rąk Milk & Honey Gold
75 ml 199,87/l

33447   22,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,90 

 Dzięki zawartości drobinek z łupin 
migdałów pomaga wygładzać 
szorstką, poszarzałą skórę. 

 *Test instrumentalny 

 Scrub do rąk 
 Luksusowo bogata, pięknie 
pachnąca formuła zapewnia 
intensywne nawilżenie 
przez 24h*. 

 Krem do rąk 
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  Obrus Winter Saga
Materiał: poliester. 
Wymiary: 200 x 140 cm. 

46998   79,99   64,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 79,99

  Kubek Winter Saga
Materiał: porcelana, silikon. 
Wymiary: wysokość 13 cm, 
średnica górnej krawędzi  
8,8 cm. Pojemność: 300 ml. 
Odpowiedni do kuchenki 
mikrofalowej, zmywarki  
i zamrażarki. 

46757   59,99

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

  Zestaw 2 świec  
Winter Saga
Materiał: szkło, parafina, 
bawełna (knot). 
Wymiary: 5 x 6,3 cm 

46755   79,99

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

ZESTAW 2 ŚWIEC  
w szklanych 
oprawach 
dekorowanych 
motywem zimowego 
krajobrazu w kolorze 
czerwonym oraz 
granatowym.

PORCELANOWY 
KUBEK  

z silikonową pokrywką 

14
0 

cm

200 cm

EDYCJA 
LIMITOWANA 

CZY MOŻE BYĆ 
BARDZIEJ 
PRZYTULNIE?

ŚWIĄTECZNY OBRUS 
z unikalnym nadrukiem północnego zimowego krajobrazu.

 

 

 
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  �   Szal Winter Saga
Materiał: poliester.
Wymiary: 54 x 170 + 10 cm (frędzle). 

46759   89,99   74,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 89,99 

  �   Skarpety Winter Saga
Materiał: poliester, elastan.
Rozmiar: 37-40. 

46758   59,99

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 PARA SUPERMIĘKKICH SKARPET 
to doskonały prezent dla kogoś, 

komu chcesz zapewnić ciepło 
przez całą zimę. 

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

 MIĘKKI SZAL Z DWUSTRONNYM NADRUKIEM 
- 2 stylizacje w 1! 

 NO
W

OR
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A 
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� 
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 BĄDŹMY W KONTAKCIE  Wszystko, co kochasz w Oriflame teraz 
idealnie się łączy i jest zawsze w zasięgu 
ręki. Bez problemu możesz kupować swoje 
ulubione produkty z dowolnego miejsca 
i o każdej porze. Online i offline. 
Bądźmy w kontakcie! 

 Makijaż 

 Zapachy  

 Dla niego  

 Pielęgnacja cery  

 Pielęgnacja ciała  

 Spis treści
Nr 1, 28/12/2023-22/01/2024
 

 Noworoczna wyprzedaż 

 Codzienna pielęgnacja: 
wyprzedaż 

 Najniższe ceny w ciągu ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego na dzień 27.09.2023 r. 
Najbardziej aktualne ceny są dostępne 
na stronie pl.oriflame.com 

 JAK PRZEGLĄDAĆ KATALOG 
I ROBIĆ ZAKUPY 

 Przeglądaj cały katalog 
od początku do końca lub 
wybierz swoją ulubioną 
kategorię klikając na jej 
nazwę. 

 KUPUJ TAK, JAK LUBISZ 

tiktok.com/@oriflame.poland

 instagram.com/oriflamepoland/  

 youtube.com/oriflamepoland  

 www.facebook.com/oriflamepl  

 Odżywianie 
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 35424
Black 

     Tusz do kresek OnColour
3,5 ml 4282,86/l

 27,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

 PŁYNNY TUSZ 
DO KRESEK
Opraw swoje oczy 
efektowną, czarną kreską!  BĄ

DŹ
M

Y 
KR

EA
TY

W
NI

! 
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  �   Podwójna kredka do oczu OnColour Perfect Duo
1,5 g 6660,00/kg

 22,00

9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99 

 41367
Grey & 
White 

 41368
Mocha & 

Rose Gold 

 41369
Blue & 

Sapphire 

 41370
Jungle & 

Olive 
Green 

 41371
Plum & 

Copper 

 46465 
Blue Icicle 

 46466 
Lilac Artic 

  �   Podwójna kredka do oczu OnColour So Icy
1,5 g 9993,33/kg

 22,00

14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   15,00   
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 NOWOŚĆ EDYCJA LIMITOWANA 

� 

� � 

 SPOJRZENIE, 
KTÓRE ROBI 
WRAŻENIE 
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 34750
Black 

 42273
Black 

•  PROWITAMINA B5 
POMAGA 
NAWILŻAĆ 
I ODŻYWIAĆ RZĘSY  

•   FORMUŁA 
Z WOSKIEM 
ZAPEWNIA EFEKT 
NIEZWYKLE 
DŁUGICH, 
CZARNYCH RZĘS  

 NOWOŚĆ! 

  �   Wydłużający tusz 
do rzęs OnColour Length Up
8 ml 1373,75/l

 24,00 
  �   Wodoodporny tusz 
do rzęs OnColour Big Lash
8 ml 1373,75/l

 24,00 
 KAŻDA MASKARA ZA 

 10,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

� � 

 RZĘSY 
NA MAXA 

 M
AK

IJA
Ż  
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 40971 Wild Chocolate 

     Paletka do makijażu oczu 
OnColour
4,24 g 7780,66/kg

 51,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 51,00 

 CIENIE 
DO POWIEK 
INSPIROWANE 
SMAKOWITĄ 
CZEKOLADĄ 
 Każdy odcień 
czekolady, karmelu 
i brązu można mieszać 
i dopasowywać, 
by stworzyć nieodparty, 
„czekoladowy look”. 

 • BOGACTWO 
PIGMENTÓW 
I TRWAŁOŚĆ  

 • PALETKA CIENI 
DO POWIEK I BRWI  
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•  SPF 10 

•   Z MIESZANKĄ NAWILŻAJĄCYCH 
SKŁADNIKÓW 

•   LEKKO KRYJĄCY; ROZPRASZA ŚWIATŁO, 
ZMNIEJSZAJĄC WIDOCZNOŚĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI 

•  KOLORYZUJĄCY KREM NAWILŻAJĄCY 
Z EKSTRAKTEM Z BRZOSKWINI.

• ZAPEWNIA SKÓRZE ELASTYCZNOŚĆ 
I ODŻYWIENIE ORAZ ŚWIEŻY, 
NATURALNY WYGLĄD.

• DODAJE SKÓRZE BLASKU I ZAPEWNIA 
OCHRONĘ ANTYOKSYDACYJNĄ 
DZIĘKI WITAMINIE C. 

 39292 
Light 

 38805
Light 

Porcelain 

 38806 
Warm 
Ivory 

 38807 
Natural 
Beige 

 38808 
Dark 

Beige 

� 

� 

 ENERGIA I PIĘKNO 
DLA TWOJEJ CERY 

  �   Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 399,67/l

 27,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 399,67/l

 27,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 M
AK

IJA
Ż  
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     Matowa pomadka OnColour 
2,5 g 3996,00/kg

 22,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

•   PIĘKNE, INTENSYWNE 
ODCIENIE O MATOWYM 
WYKOŃCZENIU  

•    TRWAŁA FORMUŁA 
O ŚREDNIM STOPNIU KRYCIA 

 ŚMIAŁE 
MATOWE 
USTA 

 436
34

 R
ed

 P
un

ch
 

Makijaż:  Matowa pomadka OnColour  43633 Magnetic 
Magenta, Matowa pomadka OnColour  43636 Earthy Brown.
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Vibe Pink
41078

Soft Peach
47413
Nude 
Beige

47414
Coral Blossom

47415
Blush Rose

43640
Chocolate Love

43638
Beauty Plum

43639
Brick Red

43636
Earthy Brown

43635
Sassy Red

43633
Magnetic Magenta

43634
Red Punch

43637
Shock 
Fuchsia

55 % 
TANIEJ
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 EDYCJA 
LIMITOWANA 

  �   Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 2598,00/l

 20,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

 38974
Ice Cream 

Beige 

 389
74

 Ic
e 

C
re

am
 B

ei
ge

 

 38976
Tasty 
Nude 

 38975
Pearly 

Pink 

 38978
Candy 

Lavender 

 38981
Cloud 
Blue 

 38982
Peach 

Pink 

 38983
Soft 
Pink 

 38986
Cherry 

Burgund 

 38987
Spicy 
Red 

 38991
Vivid 

Raspberry 

 38997
Shimmery 
Mulberry 

 38998
Dazzle 
Gold 

 40972
Musk 

Melon 

 40973
Pink 

Litchi 

 40974
Papaya 

Coral 

 40975
Gold 

Guayaba 

 38980
Minty 
Green 

 38977
Latte

 Taupe 

  �   Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   15,00   8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

 40947
Latte Taupe 

 40947
Latte 

Taupe 

 40949
Ginger Caramel 

 40949
Ginger 

Caramel 

 40948
Cocoa Dream 

 40948
Cocoa 
Dream 

•  PEŁNE ŻYCIA KOLORY O BŁYSZCZĄCYM 
WYKOŃCZENIU 

•  TECHNOLOGIA COLOUR COVERAGE 
ZAPEWNIA DOBRE POKRYCIE KOLOREM 
ORAZ POMAGA NIWELOWAĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI PAZNOKCI 

 KOLOR 
W TWOICH 
DŁONIACH 

� � 
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 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

     Lakier do paznokci 
OnColour So Icy
5 ml 2598,00/l

 20,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

•  MROŹNE KOLORY 
Z BŁYSZCZĄCYM 
WYKOŃCZENIEM 

•  ŁATWA APLIKACJA 
ZA POMOCĄ 
SZEROKIEGO 
PĘDZELKA 

 45941
Frosty 

Lavender 

 PAZNOKCIE 
W MROŹNYCH 
KOLORACH  45944

Arctic 
Blue 

 45943
Icy Blue 

 45942
Polar 
Pink 

 M
AK

IJA
Ż  
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%

 PODKŁAD 
LIQUID SILK 

 ZA JEDYNE 

39,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 
ZAOSZCZĘDŹ 39,01 

 M
ak

ija
ż  

 To nie wszystko! 
 Szczegóły oferty znajdziesz 
na początku katalogu. 
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 32921
Light Ivory 

 32923 
Amber 

 32920 
Porcelain 

 32922 
Natural Beige 

 32919 
Vanilla 

     Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 2633,33/l

 79,00  

 Perfekcja w każdej kropli 

 Jedwabisty podkład w płynie zapewniający 
naturalne i zarazem nieskazitelne wykończenie. 

 Błyskawicznie udoskonala cerę 
i nadaje jej świetlisty blask. 

 Wystarczą 2−3 krople, by uzyskać 
nieskazitelne wykończenie! 

 M
AK

IJA
Ż  
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 40951 N
atural G

low
 

  �   Pędzel do podkładu 
Giordani Gold 
Sensuous Touch
Drewniany uchwyt FSC 
o miękkim matowym 
wykończeniu, włosie PBT. 
Wymiary: 16,5 x 3 cm. 

46660   54,00   
31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Krem 
rozświetlający CC 
SPF 25 Giordani Gold
30 ml 1766,33/l

 90,00   52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,99 

  �   Puder prasowany 
Giordani Gold
8 g 6873,75/kg

 85,00   54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 85,00 

 34637
Light Ivory 

 34638
Beige Warm 

 34639
Dark 

Cinnamon 

 • Trwały, promiennie 
matowy krem   CC o kryciu 
od średniego do pełnego* 

 • Formuła żelu na bazie wody 
idealna do lekkiej, 

odświeżającej aplikacji* 

 *Test konsumencki 

 42367
Caramel 

 42366
Amber 

 42365
Almond 

 42364
Golden 

Sand 

 42363
Beige 

 42362
Vanilla 

 42361
Ivory 

 42360
Porcelain 

•  Nadaje cerze 
świetlisty blask

• Głęboko 
nawilża skórę

• Tekstura zapewniająca 
przyjemne uczucie 

podczas aplikacji
SPF 35 

 SPF 35+ 

  �   Podkład 
Giordani Gold 
Pure Úforia
30 ml 1533,00/l

 79,00   45,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,99 

 43214
Fair 

 43215
Light 

 43216
Medium 

 43217
Tan 

 Ku doskonałości 
� 

� 

� 

� 
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  �   Baza z serum 
Giordani Gold
30 ml 1199,67/l

42118   66,00   35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 40951 N
atural G

low
 

  �   Puder w perełkach z serum 
Giordani Gold
22 g 2272,27/kg

 78,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 41,99 

  �   Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 3499,00/l

 63,00   34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 41108
Medium 

 41107
Light 

•  Z kwasem hialuronowym, 
dzięki któremu natychmiast 
i długotrwale nawilża skórę 

•   Błyskawicznie wygładza 
i ujednolica skórę, zapewniając 
młodzieńczo promienną bazę* 

•  Zwiększa trwałość podkładu* 
 *Test konsumencki 

•  Klinicznie udowodnione działanie 
zmniejszające cienie, obrzęki 
i przesuszenie pod oczami 

•  Najlepiej kryjący korektor 
Giordani Gold 

•  Pierwszy w Oriflame korektor 
o udowodnionym klinicznie działaniu 
redukującym widoczne oznaki 
starzenia 

•  Bronzer, róż i rozświetlacz 
w jednym opakowaniu

• Z serum Youth Reveal 
i kwasem hialuronowym

• Lekka i trwała fomuła 

� 

� 

� 

 Podstawy 
promienności 

 M
AK

IJA
Ż  

 KULTOWY 
PRODUKT 
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 Imponujące rzęsy 
i perfekcyjne brwi 
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 41415 Medium Brow 

  �   Wydłużający tusz 
do rzęs Giordani 
Gold Angel Caress
8 ml 4123,75/l

 51,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Dwustronna 
kredka do brwi 
Giordani Gold
0,07 g 571285,71/kg

 57,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 ∆  Potwierdzone klinicznie 
wydłużenie rzęs do 77% 

 *Test konsumencki 

 42343
Black 

 NOWOŚĆ! 

 41414 Light Brown 

� 

� 

 •  NAJMOCNIEJ 
WYDŁUŻAJĄCA 
MASKARA ORIFLAME∆; 
niebiańsko podkreśla 
i rozdziela rzęsy*

•  NASYCONA 
WITAMINAMI 
formuła odżywia 
rzęsy - natychmiast 
i z czasem

•  RZĘSY WYGLĄDAJĄ 
NA DŁUŻSZE 
I ZDROWSZE, 
mniej wypadają* 

•   TRWAŁA, 
NIE ROZMAZUJE SIĘ 

•   ZE SZCZOTECZKĄ 
DO BLENDOWANIA 
I MODELOWANIA  

 M
AK

IJA
Ż  
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     Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 1899,00/l

 35,00

18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

 43143
Black 

 Intensywna oprawa oczu kolorem, 
dzięki formule o wyrazistej, 
nasyconej czerni pigmentów* 
 Szczoteczka Feline Instinct 
Zaprojektowana, 
by zwiększać objętość 
i długość zewnętrznych rzęs, 
nadając charakterystyczny 
efekt "kociego oka". 
 *Test konsumencki 

 MEGAEFEKT DRAPIEŻNIE 
ZALOTNEGO SPOJRZENIA 
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  �   Tusz do rzęs THE ONE 
In Action
8 ml 2623,75/l

43509   35,00   20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

 431
35

 B
la

ck
 

 *Test konsumencki  

 • Formuła, KTÓRA NIE WYSYCHA  

 • ZAPEWNIA GŁADKĄ, 
NIEPRZERWANĄ APLIKACJĘ 
bez zaciągania  

 •  Trwały - 24 GODZINY*  

 424
17

 B
la

ck
 

 42
41

8 
Br

ow
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  �   Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous
10 ml 1899,00/l

 35,00   18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

  �   Kredka do oczu THE ONE
1,1 g 13627,27/kg

 27,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

 *Test konsumencki 

•  ODPORNY NA POT*

• ODPORNY NA WODĘ*

• ODPORNY 
NA ROZMAZYWANIE* 

 TUSZ DO RZĘS 

 KREDKA DO OCZU 
+ TUSZ DO RZĘS 

= DUET IDEALNY!  *Test konsumencki  

 •  NIEZWYKLE LEKKA 
FORMUŁA* 

 • EKSTREMALNA 
INTENSYWNOŚĆ CZERNI 

9/10 kobiet potwierdza* 

 KREDKA DO OCZU 

 M
AK

IJA
Ż  

 TUSZ DO RZĘS TREMENDOUS 

� 

� 

� 
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24h*

  �   Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 31237,50/l

 38,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 357
42

 B
la

ck
 

  �   Tusz do kresek 
THE ONE Wonder Liner
2,5 ml 7996,00/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 24-godzinna trwałość 

 Wysoka zawartość 
pigmentów 

 Wodoodporny, 
nie rozmazuje się 

 *Test konsumencki  

•  ODPOWIEDNI 
dla osób noszących 
szkła kontaktowe  

•  WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
PIGMENTÓW  

•  Formuła, 
która NIE WYSYCHA  

•  Zapewnia GŁADKĄ, 
NIEPRZERWANĄ 
APLIKACJĘ 
bez zaciągania  

•  Trwały 
- 24 GODZINY*  

  �   Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE Stylo
1,6 g 9993,75/kg

 38,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

 WODOODPORNY∆ 

 427
69

 B
la

ck
 M

et
al

 

 377
51

 B
ro

w
n 

M
oc

ha
 

 PERFEKCYJNE 
KOCIE OKO  

 ∆ Test konsumencki 

� 

� 

� 
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  �   Dwustronny pędzelek 
do cieni THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   27,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Pędzel 
do blendowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   27,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

•  WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
PIGMENTÓW*

• UTRZYMUJE SIĘ 
PRZEZ 8 GODZIN* 
I NIE ROZWARSTWIA SIĘ

• CZAS SCHNIĘCIA: 
MNIEJ NIŻ 10 SEKUND!*
 

•  TECHNOLOGIA 
CHROMATECH 
PIGMENT-LOCK 

 * Na podstawie testu 
konsumenckiego 

  �   Paleta cieni 
do powiek THE ONE 
Make-Up Pro
6,4 g 7498,44/kg

 74,00   47,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,00 

  �   Cień do powiek 
w płynie THE ONE
5 ml 4998,00/l

 35,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 45359
Smokey 
Green 

 45360
Warm 
Violet 

 45361
Soft Pink 

 453
61

 S
of

t P
in
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 45362
Rosy Peach 

 45363
Lilac 

 45364
Beige 

 44810
Warm Taupe 

 44812
Safari Gold 

 44811
Smokey Grey 

 44813
Rosy Plum 

•  Formuła do stosowania 
NA MOKRO I NA SUCHO 

•  MATOWE I POŁYSKUJĄCE 
odcienie 

 448
10

 W
ar

m Ta
up

e 

� � 

� 

� 

 M
AK

IJA
Ż   LŚNIENIA NIGDY 

ZA DUŻO! 
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     Sakiewka na kosmetyki
Materiał: poliester, stop cynku, 
elastan, PP. Średnica po rozłożeniu: 
50 cm 

46714   80,00

62,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,00 

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

 PORĘCZNA 
I POJEMNA 
KOSMETYCZKA 

 Ściągana sznurkiem 
sakiewka, którą możesz 
rozłożyć do płaskiej maty, 
zapewniając sobie 
natychmiastowy dostęp do 
każdego produktu. Zapinana 
na suwak kieszeń i elastyczne 
uchwyty na szczoteczki 
ułatwiają organizację. 

 Produkty 
sprzedawane 
są oddzielnie 
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  �   Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. 
Wymiary: 90,8 x 8 
oraz 9 x 5 mm. 

44002   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Zestaw do makijażu 
oczu i brwi THE ONE
3 g 11663,33/kg

40898   54,00   
34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,29 

•  TRWAŁOŚĆ* 

•  ODPORNY NA WODĘ* 

•  WYSOKA ZAWARTOŚĆ PIGMENTÓW* 

  �   Marker do brwi THE ONE 
Tattoo Effect
0,6 g 66650,00/kg

 57,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 43987
Dark Brown 

 43986
Ash Brown 

 43985
Warm Brown 

 Skuteczne 
i precyzyjne 

usuwanie 
nieestetycznego 

owłosienia twarzy. 

 PODKREŚL SWOJE 
PIĘKNE OCZY 

� 

� 

� 

 M
AK

IJA
Ż  

 *Test konsumencki 

•  WODOODPORNY* 

•  ODPORNY NA 
ROZMAZYWANIE* 

•  TRWAŁY 
- 48 GODZIN* 

 *Test konsumencki 

•  MOŻLIWOŚĆ STOPNIOWANIA KOLORU* 
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 45824
Amplified Fuchsia 

 45822
My Rules Nude 

 45823
All In Mauve 

 *Test konsumencki 

 ∆ Wyniki badań klinicznych 

  �   Pomadka THE ONE 
Colour Stylist Super 
Pout 
3,8 g 8681,58/kg

 48,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

•  Klinicznie udowodniony 
NATYCHMIASTOWY EFEKT 
PEŁNIEJSZYCH UST∆ 

•  Uczucie nawilżenia 
I TRWAŁOŚĆ 8 GODZIN*  

•  PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA 
- wystarczy jedna warstwa* 

 USTA 
W PEŁNI 

  �   Konturówka do ust 
THE ONE Colour 
Stylist Ultimate
0,28 g 57107,14/kg

 28,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,00 

•  Odcienie idealnie pasujące 
do pomadek Colour Stylist 

•   WYKRĘCANA: 
nie wymaga temperowania  

•  ULTRAKREMOWA 
FORMUŁA  

 37728
Nude 

Whisper 

 37729
Coffee 

Caramel 

 37730
Dusty Rose 

 37731
Coral Pink 

 37734
Scarlet Red 

 37735
Diva 

Burgundy 

 37736
Dark Plum 

 37737
Magnific 

Brown 

 377
31

 C
or

al
 P

in
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 44715
Spicy Nude 

 44716
Honey Toffee 

 44717
April Blush 

 44718
Toasted Pink 

 44719
Ashy Mauve 

 44720
Taffy Rose 

 44721
Creamy Coral 

 44722
Supreme Red 

 44723
Fire Crimson 

 44724
Soft Cherry 

  �   Pomadka w płynie 
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 11600,00/l

 58,00  

� 

� 

� 

 EDYCJA 
LIMITOWANA  
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  �   Olejek do ust 
THE ONE Lip Spa
4,5 ml 4442,22/l

 40,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 44551
Nude 

 44552
Red 

 44553
Plum 

 ULTRAPIELĘGNUJĄCA 
FORMUŁA NAWILŻAJĄCA 
zapewnia przejrzysty, 
lśniący kolor. 

 44925
Dewy Pink 

 44924
Crisp Nude 

 44926 
Cooled Rose 

 44928
Chilly Cherry 

 44927
Glazed 
Fuchsia 

  �   Błyszczyk do ust 
THE ONE Lasting 
Shine
5 ml 5198,00/l

 40,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 POCZUJ 
TEN SOCZYSTY 

BLASK UST! 

� 

� 

•  TRWAŁA 
I NIEKLEJĄCA SIĘ 
FORMUŁA 

• FORMUŁA 
ZE SKŁADNIKAMI 
PIELĘGNUJĄCYMI 
dba o twoje usta 

• 5 TRANSPARENTNYCH 
ODCIENI z limitowanej 
edycji! 

 M
AK

IJA
Ż  

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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  �   Pędzel do konturowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 3 cm. 

42480   42,00

32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Zestaw do konturowania 
THE ONE
13,1 g 3434,35/kg

 65,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 65,00 

 36126 Sassy 

•  Dające możliwość stopniowania efektu, 
doskonale rozprowadzające się 

odcienie
• Trwały 

• Wygładza skórę i zmniejsza 
widoczność niedoskonałości 

 ZESTAW 3 W 1: KONTURUJ NICZYM 
PROFESJONALNA MAKIJAŻYSTKA  

 PĘDZEL DO 
KONTUROWANIA
Idealny do modelowania 
rysów twarzy. 

� 

� 

 PODKREŚL ATUTY 
SWOJEJ URODY 
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  �   Krem koloryzujący THE ONE 
A-Z Hydra Matte SPF 30
30 ml 1099,67/l

 50,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

  �   Podkład THE ONE In Action 
SPF 40
30 ml 1166,33/l

 56,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 Mikropochłaniacze wchłaniają 
sebum i pot podczas treningu, 
by zminimalizować nieestetyczny 
połysk i zachować matowy 
wygląd cery. 

 LEKKI STOPIEŃ KRYCIA 

 SPF 
40 

 43512 
Warm 

Tan 

 43510 
Light 
Ivory 

 43511 
Medium 

Beige 

 43463 
Beige 
Warm 

 43461 
Ivory 

Warm 

 43460 
Fair 

Warm 

 43462 
Natural 

Cool 

  �   Róż do ust i policzków 
THE ONE In Action
10 ml 1999,00/l

 40,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00 

� 

� 

� 

 MAKIJAŻ ODPORNY 
NA POT  M

AK
IJA

Ż  

 43506
Lively 
Pink 

 43507
Power 

Red 

 43508
Fresh 
Berry 
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 40831
Light Ivory 

Neutral 

 40830
Nude Pink 

Warm 

 40832
Natural Beige 

Neutral 

 40827
Vanilla 
Neutral 

 40828
Porcelain 

Cool 

     Podkład THE ONE Illuskin 
Aquaboost
30 ml 1166,33/l

 56,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 *Test konsumencki  

  •  Odpowiedni dla skóry 
normalnej i suchej; 
średni stopień 
krycia  

  •  Formuła nasycająca 
skórę wilgocią 
zapewnia uczucie 
nawilżonej cery 
do 8 godzin*  

 40829
Fair Nude 

Cool 

 CUDOWNA 
LEKKOŚĆ 
MAKIJAŻU 
W 3 KROKACH 

 PODSTAWY PERFEKCJI 

 KROK 1 
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 •  Podkreśl naturalne 
atuty swojej urody 
i uzyskaj efekt 
wielowymiarowego 
makijażu oraz 
oszałamiającego blasku 
o subtelnym kolorze. 

  �   Rozświetlający róż THE ONE 
Illuskin High Dimension Effect
15 ml 2999,33/l

 65,00

44,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,99 

  �   Wielofunkcyjny pędzel 
do makijażu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 17 x 3c m. 

42479   42,00   32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Pędzel do pudru THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 18 x 4 cm. 

42474   42,00   32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 NIESKAZITELNE WYKOŃCZENIE  SUBTELNY BLASK 

  �   Puder sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 8398,00/kg

43416   60,00

41,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,99 

 * Test konsumencki 

 •  Rozprasza światło, redukując 
widoczność porów i drobnych 
zmarszczek* 

 •  Idealny do zdjęć 

 45551
Soft Pink 

 45552
Pastel 
Coral 

 455
51

 S
of

t P
in

k 

� 

� 

� 

� 

 KROK 2  KROK 3  M
AK

IJA
Ż  
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 Formuła bez acetonu, zawierająca kompleks 
olejków roślinnych - usuwa lakier, jednocześnie 
zapewniając uczucie wypielęgnowanych skórek 
i paznokci. 

 CZYSTA PIELĘGNACJA 

  �   Zmywacz do paznokci THE ONE Expert Care
75 ml 373,20/l

38722   40,00

27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

 41874
Icy Lavender 

Cream 

 41877
Mystic Aqua 

Shimmer 

 41873
Clover Love 

Shimmer 

 41872
Rosy Nude 

Cream 

 41871
Sweet Milk 

Cream 

 41782
Twinkly 
White 

Shimmer 

 41781
Rose Lace 
Shimmer 

 41780
Sand Buff 

Cream 

 417
80

 S
an

d 
Bu

ff 
C

re
am

 

 41890
Rose 

Diamond 
Shimmer 

 41888
Very Ebony 

Cream 

 41882
Cupcake 

Rose Cream 

 41881
Fuchsia Allure 

Cream 

 41880
Night Orchid 

Cream 

  �   Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 3625,00/l

 29,00  

� 

� 

 CO ZA POŁYSK!  

 41883
Watermelon 
Punch Cream 
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  �    Utwardzacz 
do paznokci  THE ONE 
Expert Care
8 ml 2373,75/l

41758   31,00   
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Serum do paznokci 
The ONE Expert Care
8 ml 2373,75/l

41759   31,00   
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 9995,00/l

41760   34,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,00 

  �   Szybkoschnący 
lakier 
nawierzchniowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

42568   29,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 UTWARDZACZ
Wzmacnia i zapewnia 
zdrowie słabym, łamliwym, 
rozdwajającym się 
paznokciom dzięki 
zawartości wapnia. 

 SERUM
Przyspiesza wzrost paznokci 
oraz sprawia, że są 
mocniejsze i naturalnie 
piękne dzięki kompleksowi 
Keratin Boost. 

 OLEJEK
Intensywnie odżywia 

paznokcie i skórki dzięki 
olejkowi ze słodkich 
migdałów, aloesowi 

i skwalanowi. 

 LAKIER 
NAWIERZCHNIOWY 
przedłuża trwałość 
manicure, uelastycznia 
paznokcie i nadaje im 
olśniewający połysk. 

� 

� 

� 

� 

 MOCNE, DŁUGIE 
PAZNOKCIE 

 M
AK

IJA
Ż  
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 URZĄDZENIE 
DO MANICURE 5 W 1 
- POKOCHASZ JE! 

     Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. Wymiary: 
16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   120,00

84,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 

 Praktyczne pudełko 
na akcesoria. 

 Frez do skórek 
usuwa skórki, 
dzięki czemu 
manicure wygląda 
perfekcyjnie. 

 Frez do skracania 
płytki paznokciowej 

 Końcówka 
średnioziarnista 
nadająca 
odpowiednią gładkość 
paznokciom. 

 Końcówka 
wyrównująca 
powierzchnię 
paznokci. 

 Końcówka polerująca 
powierzchnię paznokci, 
nadająca im zdrowy blask. 
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  �   Obcinacz do 
paznokci Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   22,00   
13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,00 

  �   Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Separatory do 
pedicure Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm 
Materiał: EVA. 

38337   12,00   
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,00 

 Wygodne sepratory 
zapewniające komfort 

 Delikatnie usuwa 
suchą, szorstką 

skórę 

 Do precyzyjnego 
obcinania paznokci 

  �   Osłony na pięty 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 3 cm 
x 3 mm (2 sztuki).
Materiał: PU. 

41247   24,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Poduszki ochronne 
do pięt Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 8,5 cm x 5 cm 
x 2,5 mm (2 sztuki).
Materiał: TPR. 

41244   24,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

� 

� 

� 

� 

 DOMOWY 
PEDICURE: 
NIEZBĘDNIK 
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 GIORDANI GOLD 
ESSENCE BLOSSOM 

 ZA JEDYNE 

99,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 

ZAOSZCZĘDŹ 110,01 

 To nie wszystko! 
 Szczegóły oferty znajdziesz 
na początku katalogu. 
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     Perfumy Giordani Gold 
Essenza Blossom
50 ml 4200,00/l

38534   210,00  

 MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

jaśmin wielkolistny, akord 
Camellia Celebratissima, 
wanilia

 KWIATOWY  ZA
PA

CH
Y   Essenza Blossom to pożądany klejnot świata perfum 

- emanujący energią zapach, dzięki któremu rozkwitniesz 
i będziesz olśniewać swoją aurą. 

 Kultowy design flakonu ozdobionego detalami 
z prawdziwego, 18-karatowego różowego złota. 
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  �   Woda 
perfumowana 
Giordani Gold 
Woman
50 ml 2940,00/l

38531   147,00  

  �   Woda 
perfumowana 
Giordani Gold 
Good as Gold 
dla niej
50 ml 3600,00/l

38533   180,00  

 RADOŚĆ PŁYNĄCA 
Z KOBIECOŚCI 

mandarynka ,
kwiat pomarańczy , 
paczula 

r malina, akord Glow 
(opracowany 
z zastosowaniem 
ekstraktu z kwiatu 
pomarańczy 
i szafranu), Ambrox® 

� 

� 

72



  Woda perfumowana  
Miss Giordani
50 ml.  1399,80/l

30399   135,00   69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 135,00

  Perfumowany dezodorant w kulce 
Miss Giordani
50 ml 259,80/l

34079   24,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

 

 

ZA
PA

CH
Y 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

ZAPACH KWIATOWO 
-OWOCOWY 
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     Woda toaletowa Lucia 
Bright Aura
50 ml 2200,00/l

42520   110,00  

 ŚWIETLISTA 
KOBIECOŚĆ 
LUCIA 

biała porzeczka, 
niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

Stworzony wokół 
szwedzkiego dzikiego 
kwiatu - dębika 
ośmiopłatkowego
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 ﻿Woda toaletowa Lucia
50 ml 1099,80/l

42785   110,00   
54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ZA
PA

CH
Y 

dębik ośmiopłatkowy,  
biała frezja, białe piżmo

OWOCOWO 
-ZIELONY
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  �   Perfumy Signature 
dla niej
50 ml 2698,00/l

38540   210,00   
134,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 109,90 

 Wielokrotnego 
użytku, 

zdejmowana 
oprawa wykonana 
z odpowiedzialnie 

pozyskiwanego 
drewna 

� 

 NOWOCZESNE 
ORIENTALNO-KWIATOWE 

PERFUMY 

 MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

różowy pieprz, 
Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe

 ORIENTALNO
-KWIATOWY 
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  �   Woda toaletowa 
Signature Generation 
dla niej
50 ml 1199,80/l

40793   124,00   
59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

� 

 PONADCZASOWY BUKIET 
BIAŁYCH KWIATÓW 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 imbir, tuberoza, 
drzewo cedrowe 

 ZA
PA

CH
Y  

 KWIATOWO-PIKANTNY 
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  �   Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 2200,00/l

35661   110,00  

  �   Woda perfumowana 
Volare Forever
50 ml 2200,00/l

42789   110,00  

maliny, biała róża, 
migdały w cukrze

� 

� 

 WYMARZONA MIŁOŚĆ 
 Woda perfumowana Volare łączy 
w sobie delikatną elegancję liści 
fiołka, płatków róży i piwonii 
z akordem skóry, co sprawia, że jest 
wyjątkową kompozycją zapachową. 

róża stulistna , 
osmantus , irys 
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  �   Woda perfumowana Volare
50 ml 1099,80/l

42514   110,00   54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 110,00 

 BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

� 

 ZA
PA

CH
Y  

liście fiołka , płatki róży , 
akordy skóry 

 KWIATOWO-RÓŻANO
-FIOŁKOWY  
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 ZMYSŁOWA NATURA 
SZWECJI 

     Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience 
Blazing Warmth
75 ml 1199,87/l

38571   147,00   
89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

pomarańcza, wrotycz, 
drewno brzozowe

 KWIATOWO
-DRZEWNO
-AROMATYCZNY 
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 NA FALI ŚWIEŻOŚCI 

     Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej
50 ml 1399,80/l

43122   135,00   
69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

esencja cytryny, akord 
Nordic Waters i płatki 
jaśminu, białe piżmo

 KWIATOWO
-WODNY 

 ZA
PA

CH
Y  
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 OBIETNICA 
WIECZNEJ MIŁOŚCI 

  �   Woda toaletowa ECLAT 
Amour Intensité dla Niej 
- próbka
1 ml 1100,00/l

46392   1,10  

  �   Woda toaletowa ECLAT 
Toujours Intensité dla Niego 
- próbka
1 ml 1100,00/l

46393   1,10  

 WKRÓTCE 
PREMIERA 
NOWYCH 
ZAPACHÓW 
ECLAT: 
WYPRÓBUJ JE 
TERAZ I KUP 
W NASTĘPNYM 
KATALOGU! 

 NOWOŚĆ! 

� � 
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KLASYCZNE  
OBLICZE KOBIECOŚCI

KWIATOWO-OWOCOWO 
-DRZEWNY 
mandarynka, jaśmin,  
drewno kaszmirowe 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 ﻿Woda perfumowana Infinita
50 ml 1399,80/l

35653   135,00   
69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 135,00

ZA
PA

CH
Y 
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 OMEGA 3 
WELLOSOPHY 

ZA JEDYNE 

67,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 

ZAOSZCZĘDŹ 21,01 

 To nie wszystko! 
 Szczegóły oferty znajdziesz 
na początku katalogu. 
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 Przyjmuj 2 kapsułki 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą. 

     Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,48/szt.

38556   89,00  

 Praktyczne 
zamknięcie 
z zatrzaskiem 

 Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety. 

 NIEZBĘDNE KWASY TŁUSZCZOWE, 
KTÓRYCH ORGANIZM 
POTRZEBUJE NAJBARDZIEJ 

 TŁUSTE RYBY 
są ważne dla naszego 
zdrowia. Jeśli nie 
spożywasz owoców 
morza regularnie, 
nasze OMEGA 3 
zapewnią twojemu 
organizmowi 
niezbędne kwasy 
tłuszczowe. Kwasy te 
korzystnie wpływają 
na samopoczucie 
- od głowy po serce. 

 150 mg 
EPA 

w 2 kapsułkach 

 100 mg 
DHA 

w 2 kapsułkach 

 NA 1 
MIESIĄC 
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 W 2024 ROKU 
OBIECUJĘ ZADBAĆ 
O ZDROWIE SWOICH JELIT 
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 Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej 
i zróżnicowanej diety. 

 ZRÓB TO DZIĘKI 
PODWÓJNEJ 
DAWCE DOBRA 
DLA ZDROWIA 
JELIT! 

 PRZYJMUJĄC PROBIOTYKI, 
zwiększasz ilość dobrych 
bakterii, poprawiając 
równowagę jelit 
i redukując problemy 
trawienne 

  �   WellBiotyk 
L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 12421,88/kg

38882   159,00  

 DZIĘKI PREBIOTYKOM zwiększasz 
spożycie błonnika i wspierasz rozwój 
dobrych bakterii w jelitach 

 6 
naturalnych 
roślinnych 

źródeł 
błonnika 

 4 g 
błonnika 
w porcji 

 na 1 
miesiąc 

 10 
miliardów 

żywych bakterii 
w kapsułce 

 Odpowiednie 
dla wegetarian 

� 

� 

  �   Napój z błonnikiem prebiotycznym
150 g. 373,27/kg

31750   69,00

55,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,00 
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 Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej 
i zróżnicowanej diety. 

  �   Multiwitaminy 
i minerały 
Wellosophy 
dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g. 1,43/szt.

38559   86,00  

  �   Multiwitaminy 
i minerały 
Wellosophy 
dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g. 1,43/szt.

38558   86,00  

 22 niezbędne składniki w 1 tabletce!

-  Wysoka zawartość witamin A, C, D i E
-   Wysoka zawartość witamin B1, B2, B3, 

B5, B6, B7, B9 i B12
-  Wysoka zawartość żelaza, cynku, 

miedzi, manganu, selenu, jodu, 
chromu i molibdenu

- Źródło wapnia i magnezu 

 ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN 
 2 

MIESIĄCE 
STOSOWANIA 

 10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH 

 12 
WITAMIN 

 Przyjmuj tabletkę Multiwitamin i minerałów każdego dnia, zawsze z tym samym 
posiłkiem, by stworzyć zdrowy nawyk. Trzymaj opakowanie w widocznym miejscu, 
by nie zapominać o tabletce, dopóki jej przyjmowanie nie stanie się rutyną. 

 Praktyczne 
zamknięcie 
z zatrzaskiem 

 ZRÓB TO, KAŻDEGO DNIA PRZYJMUJĄC 
22 NIEZBĘDNE SKŁADNIKI ODŻYWCZE 

� 
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  

 

 

Wysoka 
zawartość 

białka, źródło 
błonnika 

pokarmo-  
-wego*

23 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

*Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie.

Z a c z n i j  s u b s k r y p c j ę i  k u p u j  
co c z wa r t y p r o d u k t z a j e d y n e 

1% CE NY!
**mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego

202-221 
KALORII  

W PORCJI

ZRÓB TO DZIĘKI ZDROWEMU SPOSOBOWI 
NA ZDROWĄ MASĘ CIAŁA!
Koktajle i zupa SuperShake Wellosophy zastępujące posiłek to wygodna, 
zdrowa i smaczna alternatywa o kontrolowanej ilości kalorii. Wystarczy 
wymieszać proszek z mlekiem**, by w kilka sekund przygotować 
pełnowartościowy posiłek! Dodaj ćwiczenia i system wsparcia, który będzie 
cię dopingował, a znajdziesz się na właściwej drodze do celu!

  SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała  
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
400,00/kg

45306   210,00 

  SuperShake Wellosophy  
do kontroli masy ciała  
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
400,00/kg

45307   210,00 
  Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm.  
Materiał: PP. 

46068   4,99 

   SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała  
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
375,00/kg

40745   210,00 

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.
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  �   Multiwitaminy 
i minerały WellnessKids 
– suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 
2381,52/kg

28241   55,00  

  �   Butelka na wodę 
Wellosophy
Wymiary: 21,5 x 7 cm. 
Materiał: PP, silikon, TPR. 
Pojemność: 680 ml. 

46684   59,99  

  �   WellnessPack Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 7,57/szt.

38838   159,00  

  �   WellnessPack Wellosophy dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 7,57/szt.

38836   159,00  

  �   Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3399,26/kg

29706   100,00  

  �   Wapń pochodzenia morskiego i witamina D
30 tabletek. 45 g. 2,50/szt.

31766   75,00  

  �   Koktajl proteinowy Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 476,19/kg

37293   180,00  

  �   Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 414,29/kg

29695   174,00  

 AKCESORIA 

 PRODUKT Y ODŻYWCZE  SUPLEMENT Y 

 DLA DZIECI 

� � 

� 

� 

� 

� 

� � � � 
� 

� 

� 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 21,3 g. 3,50/szt.

38557   105,00  

  �   Koktajl Natural Balance Wellosophy 
- smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 476,19/kg

37290   180,00  

  �   Koktajl Natural Balance Wellosophy 
- smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 476,19/kg

37285   180,00  

  �   Koktajl Natural Balance Wellosophy 
- smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 476,19/kg

37289   180,00  

  �   Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora 
na płyn: 600 ml. Komora 
z przegrodą: 140 ml. Komora 
podstawowa: 200 ml. Materiał: 
PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   44,99  
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 Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety. 
 * Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała 
przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie. 

 ROZPOCZNIJ SUBSKRYPCJĘ I  ODBIERA J 
CO CZWART Y ZESTAW ZA 1% CENY! 

 CHCĘ SCHUDNĄĆ* 
W ZDROWY I WYGODNY SPOSÓB. 

 CHCĘ ZASTĄPIĆ CIASTECZKA 
ZDROWĄ PRZEKĄSKĄ I POPRAWIĆ 
SWOJE SAMOPOCZUCIE. 

 CHCĘ SCHUDNĄĆ* 
I UZUPEŁNIĆ EWENTUALNE NIEDOBORY 
W DIECIE. 

 CHCĘ ZACHOWAĆ FIGURĘ* 
I ZDROWIE NIE TRACĄC 
CZASU NA GOTOWANIE. 

  �   Zestaw Wellosophy 
Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   339,00  
  �   Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   420,00  

  �   Zestaw Wellosophy Zdrowie 
i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 1 x Omega 3 
(60 kapsułek). 1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   614,00  

  �   Zestaw Wellosophy Zdrowie 
i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   369,00  

� � 

� � 

 WYBIERZ GOTOWE ROZWIĄZANIE, 
KTÓRE ODPOWIE NA TWOJE POTRZEBY! 
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 MGIEŁKA NAWILŻAJĄCA 
NOVAGE+ PROCEUTICALS 

ZA JEDYNE 

39,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 

ZAOSZCZĘDŹ 40,01 

 To nie wszystko! 
 Szczegóły oferty znajdziesz 
na początku katalogu. 
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 8-godzinne 
nawilżenie 
- udowodnione 
klinicznie∆ 

 Nawilża skórę, 
zapewniając jej 
młodzieńczy 
wygląd* 
 ∆ Test kliniczny 
 *Test konsumencki 

 Rozpyl na płatek kosmetyczny lub bezpośrednio 
na twarz z odległości 20 cm, omijając okolice 
oczu. Stosuj w codziennej pielęgnacji 
lub powtarzaj aplikację w ciągu dnia. 

 PI
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RY

  

 LEKKA FORMUŁA 
opracowana, by odświeżać i koić 
odwodnioną skórę oraz gasić jej 
pragnienie. Może być stosowana 
w razie potrzeby, także na makijaż. 

 PODWÓJNE ZASTOSOWANIE 

     Silnie nawilżająca 
mgiełka Novage+ 
Proceuticals
100 ml 800,00/l

42263   80,00  
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  �   Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 6233,33/l

42444   187,00  

  �   Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja, 
7 ampułek x 1,8 ml. 
12698,41/l

40880   160,00  

  �   10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 9821,43/l

40874   275,00  

 *Test konsumencki 

 Skóra jest 
natychmiast ukojona 
89% potwierdza* 

     Maseczka do twarzy 
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 1538,08/l

41563   58,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,99 

 Maska 
biocelulozowa 
umożliwia 
optymalne 
nasycenie serum, 
kontakt ze skórą 
oraz efektywność 

 SKÓRA JAK NOWA 
DZIĘKI SKONCENTROWANEJ 
MASECZCE 

 PIELĘGNACJA 
SPECJALNA 

� � � 
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 Dokładnie oczyszcza skórę 
94% potwierdza* 

 Butelka zawiera plastik 
z recyklingu 

 *Test konsumencki 

  �   Oczyszczający olejek 
Novage+
150 ml 419,93/l

41032   84,00

62,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

  �   Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   54,00   
35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

 DWUSTRONNE: 
normalne i trzykrotnie 
powiększające 

 SKŁADANY UCHWYT, 
na którym możesz lusterko 
powiesić lub postawić 

 Skóra nie wygląda na tłustą 
i nie błyszczy się 
89% potwierdza* 

 ROZPUSZCZA ZANIECZYSZCZENIA, 
MAKIJAŻ I FILTRY SPF 

 Stosuj rano i wieczorem. 
Nałóż na suchą skórę 
i delikatnie wmasuj. 

Zwilż dłonie, by zemulgować 
formułę. Spłucz dokładnie 

wodą.  

 JAK UŻYWAĆ? 

� 

� 

9797



 

 Udowodniona klinicznie 
skuteczność oczyszczania. 

Z funkcją masażu. 

     Żel oczyszczający 
do twarzy Novage+ 
Refresh
150 ml 560,00/l

41029   84,00  

     Szczoteczka soniczna do 
oczyszczania twarzy Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. ABS, 
silikon. Nylonowe etui. 

45082   220,00

149,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 220,00 

 OCZYSZCZANIE 
I WSPARCIE 
BARIERY SKÓRNEJ 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 Butelka zawiera plastik 
z recyklingu 

 89% potwierdza, 
że skóra jest natychmiast 
odświeżona i oczyszczona* 

 * Test konsumencki 
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 MIEJ OKO 
NA POTRZEBY 
SWOJEJ SKÓRY 

 ∆ Test kliniczny  ∆3 Test kliniczny składnika aktywnego 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 Klinicznie udowodniona 
poprawa jasności, 
kolorytu i blasku skóry∆3 

 Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje 
długość i głębokość 
zmarszczek∆ 

 Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry 
powiek w zaledwie 
2 tygodnie!∆ 

  �   Krem pod oczy 
Novage+ Lift + Firm
15 ml 7000,00/l

42425   105,00  

  �   Krem pod oczy 
Novage+ Wrinkle 
Smooth
15 ml 7000,00/l

41034   105,00  

  �   Krem pod oczy 
Novage+ Bright 
Intense
15 ml 7000,00/l

41033   105,00  

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 
lub 2x serum 

 ZNAJDŹ SWÓJ IDEALNY 
KREM   POD OCZY 

� � � 
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 Z odżywczym masłem 
shea chroniącym cerę 
przed wysuszeniem 

� � � � 
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 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 96% potwierdza 
poprawę   jędrności 

i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach* 

 Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne 
i głębokie zmarszczki 

– już w 2 tygodnie∆1 

 97% potwierdza, 
że cera jest jaśniejsza 
i bardziej promienna 

już po 6 tygodniach* 

 96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 

wyprysków 
w ciągu 4 tygodni* 

 ∆1
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 Butelka zawiera 
szkło z recyklingu 

 SIŁA TWOJEGO 
RYTUAŁU 

  �   41039   Serum 
Novage+ Blemish 
+ Age Defy   30 ml  
  �   41035   Serum 
Novage+ Wrinkle 
Smooth   30 ml   
 �   41040   Serum 
Novage+ Bright 
Intense   30 ml    
�   41037   Serum 
Novage+ Lift + Firm   
30 ml 

 KAŻDE SERUM ZA 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 
* Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 

lub 2x serum 

 ZNAJDŹ SWOJE IDEALNE SERUM 

 187,00 
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 Bez SPF 

 Bogate formuły zapewniają silniejsze uczucie 
odżywionej skóry. Przeznaczone są dla cery 

normalnej i suchej. 

 Lekkie formuły zapewniają uczucie 
odświeżenia po aplikacji. Przeznaczone są 

do cery normalnej i mieszanej. 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu 

 DZIENNA OCHRONA 
PRZECIW 
PRZEDWCZESNEMU 
STARZENIU SIĘ SKÓRY 

 KAŻDY KREM ZA 

 ZNAJDŹ SWÓJ IDEALNY KREM NA DZIEŃ 

 SPF 30 

 Bez SPF  SPF 30 

  �   41043   Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+   50 ml    
�   41044   Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30  
 50 ml    
�   41047   Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+   50 ml    
�   41048   Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30  
 50 ml 

 2198,00/l   147,00  

 109,90   
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 147,00 
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 UZYSKAJ SPERSONALIZOWANĄ 
REKOMENDACJĘ 

 4-ETAPOWY RYTUAŁ = 5 PRODUKTÓW. KUPUJĄC PEŁNY 
ZESTAW, OSZCZĘDZASZ NA KAŻDYM PRODUKCIE! 

 ODBIERZ ZESTAW W PUDEŁKU ZA 

  469,00  

  �   Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+
50 ml 2198,00/l

41058   147,00   109,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 147,00 

  �   Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+
50 ml 2198,00/l

41057   147,00   109,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 109,90 

 NOCNA REGENERACJA 
ZWALCZAJĄCA 
STARZENIE SIĘ SKÓRY 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 ZNAJDŹ SWÓJ IDEALNY KREM NA NOC 

 Bogate formuły zapewniają silniejsze uczucie odżywionej 
skóry. Przeznaczone są dla cery normalnej i suchej. 

 Lekkie formuły zapewniają uczucie odświeżenia po aplikacji. 
Przeznaczone są do cery normalnej i mieszanej. 

 Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu 

 KLIKNIJ, BY UZYSKAĆ 
REKOMENDACJĘ 
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NAKŁADAJ KREM JAK 
PROFESJONALISTKA
Pożegnaj suche 
miejsca na swojej 
twarzy! 
Strategicznie 
zakrzywiony 
pędzelek zapewnia 
równomierną, 
efektywną aplikację 
na całej powierzchni. 
Poczuj wyjątkowe 
nawilżenie i świeżość! 

 ﻿Pędzel do kremów SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

Zapewnia pełne i równomierne 
rozprowadzenie produktu.
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 ZNACZĄCO ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ 

ZMARSZCZEK – 
W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 

     Zestaw próbek Novage+ 
Wrinkle Smooth
5 saszetek. 

141620   7,99  

     Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

45590   670,00   469,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 469,00 

 KREM 
POD OCZY 

WRINKLE 
SMOOTH 

 SERUM 
WRINKLE 
SMOOTH 

 BOGATY KREM   
NA NOC 

 LEKKI KREM   
NA DZIEŃ SPF 30 

 Przed  Po 12 tygodniach* 

 4 KROKI DO GŁADSZEJ I MŁODZIEJ 
WYGLĄDAJĄCEJ SKÓRY 

 Redukuje zmarszczki, wzmacnia barierę 
ochronną skóry, poprawia nawilżenie 

i dodaje blasku. 

WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIADZIAŁANIA
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     Zestaw Novage+ Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

43691   670,00   469,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 469,00 
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 Modeluje owal twarzy, napina skórę 
i redukuje widoczne oznaki starzenia. 

 ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY 

 KREM 
POD OCZY 

LIFT + FIRM 

 SERUM 
LIFT + FIRM 

 BOGATY KREM   
NA DZIEŃ SPF 30 

 BOGATY KREM   
NA NOC 

 LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA 
W 2 TYGODNIE 
I TRWAŁY EFEKT 

UDOSKONALONEGO KONTURU∆1 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 4 KROKI DO JĘDRNIEJSZEJ I MŁODZIEJ 
WYGLĄDAJĄCEJ SKÓRY 
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WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIADZIAŁANIA
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 CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 2 TYGODNIE 
- POTWIERDZONE KLINICZNIE∆1 

     Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

45608   670,00   469,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 469,00 

 Walczy z wypryskami i zaskórnikami oraz 
zatkanymi porami i bliznami po wypryskach, 

zapewniając skórze czystość i siłę. 

 4 KROKI DO MŁODZIEŃCZEJ, 
WOLNEJ OD NIEDOSKONAŁOŚCI CERY 
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 SERUM BLEMISH 
+ AGE DEFY 

 LEKKI KREM   
NA DZIEŃ SPF 30 

 LEKKI KREM   
NA NOC 

 ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY 

 KREM POD OCZY 
WRINKLE SMOOTH 

WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIADZIAŁANIA
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     Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

45595   670,00   469,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 469,00 

 Widocznie poprawia wygląd skóry 
już od pierwszego zastosowania oraz 

pomaga kontrolować produkcję melaniny. 

 4-ETAPOWY RYTUAŁ ZWALCZAJĄCY 
PRZEBARWIENIA SKÓRY 

 ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY 

 KREM POD OCZY 
BRIGHT INTENSE 

 SERUM BRIGHT 
INTENSE 

 LEKKI KREM   
NA DZIEŃ SPF 30 

 BOGATY KREM   
NA NOC 

 REDUKUJE 
WIDOCZNOŚĆ ZMIAN 

HIPERPIGMENTACYJNYCH 
JUŻ PO 2 TYGODNIACH∆1 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 Przed  Po 8 tygodniach*  PI
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WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIADZIAŁANIA
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 CHROŃ I ODŻYWIAJ 
SWOJE DŁONIE! 

 Pomaga regenerować i wzmacniać 
skórki oraz zapobiega łamaniu się 
paznokci 

 Zmniejsza widoczność zmarszczek 
i przebarwień 

  �   Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 1160,00/l

35073   58,00  

  �   Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2666,67/l

34143   80,00  

 Najwyższa ochrona SPF 
dzięki filtrom UVA i UVB 

 Chroni skórę 
przed odwodnieniem, 
spowalniając jej starzenie się 

 ZIMOWA OCHRONA 
PRZECIWSŁONECZNA 

  �   45253   Żel zmniejszający wypryski NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction   15 ml.   4666,67/l   70,00    �   35076   Serum modelujące 
do szyi i dekoltu NovAge   75 ml   1226,67/l   92,00    �   33988   Odnawiający 
peeling NovAge   100 ml   580,00/l   58,00    

�   147210   Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6 Edycja Świąteczna   
30 kapsułek.   150,00    �   147209   Intensywnie regenerująca maseczka 
na noc NovAge Intense Skin Recharge - edycja świąteczna   50 ml   100,00 

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

50

25 SPF  

 SPF  

� 

� 

� 
� 

� 

� � 
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  �   Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 2498,00/l

32628   166,00   
124,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 166,00 

  �   Krem na noc NovAge 
Skinrelief
50 ml 1999,80/l

38385   133,00   
99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 133,00  ∆1
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 UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE 
REDUKUJĄCE 
WRAŻLIWOŚĆ 
SKÓRY∆1 

 UDOWODNIONA 
KLINICZNIE 
POPRAWA WYGLĄDU 
DOJRZAŁEJ SKÓRY∆2 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM*NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

  �   Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 93,80/szt.

31774   670,00   469,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 469,00 

  �   Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  79,80/szt.

44480   581,00   399,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 399,00 

 WYGŁADZA GŁĘBOKIE 
ZMARSZCZKI 82%*1 

 *1 Test konsumencki z użyciem Zestawu NovAge 
Time Restore 

 REGENERUJE SKÓRĘ 
96% POTWIERDZA* 

 * Test konsumencki 
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 LEKKI KREM   o wspaniałej sprężystej konsystencji, 
który podczas aplikacji zapewnia odświeżające uczucie 
chłodu na skórze. Łatwo go spłukać. Sprawia, że skóra 
jest miękka i jędrna. 

  �   Maseczka złuszczająca Waunt 
Jak Brzoskwinka - próbka
1,5 ml 1333,33/l

46211   2,00  

  �   Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt 
Po prostu lśnij!
30 ml 1999,67/l

41355   80,00   
59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,00 

 LEKKA FORMUŁA z nawilżającym i pobudzającym produkcję 
kolagenu olejkiem z alg omega 9 oraz olejkiem rozświetlającym, 
który odżywia i dodaje blasku. 

  �   Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 1249,75/l

40670   70,00   
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 41,99 

  �   Kojąca mgiełka
-balsam Waunt 
Gładka Buzia
150 ml 299,93/l

41375   58,00   
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 58,00 

 ODŚWIEŻAJĄCA MGIEŁKA 
o kremowej, mlecznej 
konsystencji. Delikatna, 
nie klei się i nie rozmazuje 
makijażu, a jej kropelki 
są mniejsze niż zwykłej 
mgiełki do twarzy, 
więc formuła łatwiej 
wchłania się w skórę. 

 ZDROWA I PROMIENNA CERA 

� � 

� 

� 

 #NOFILTER CANVAS
Odbijające światło olejki 
pomagają podkreślić 
kontury twarzy, a pudry 
pochłaniające sebum nadają 
skórze "wyretuszowany" 
wygląd bez nieestetycznego 
połysku. Złote perełki 
zapewniają piękny blask 
każdej karnacji. 
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 Unikalna konsystencja żelu 
z pamięcią kształtu otula skórę i karmi ją 
nawilżającymi smakołykami. Formuła została 
zaprojektowana tak, by przez noc pozostawać 
na skórze, a nie na poduszce!
 

  �   Maseczka na noc ożywiająca 
skórę Waunt Miss Poranka
50 ml 1039,80/l

41372   75,00

51,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 51,99 

  �   Rozgrzewająca 
maseczka 
oczyszczająca 
do twarzy Waunt 
Misja Czystość
75 ml 666,53/l

41382   70,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 Błyszcząca, gęsta 
turkusowa formuła, 
która rozgrzewa się 
po aplikacji, otulając 
skórę i przywierając 
do zanieczyszczeń. 
Po spłukaniu cera 
jest miękka i czysta. 

  �   Krem na dzień Waunt 
Bita Śmietanka
50 ml 1500,00/l

41365   75,00  

  �   Rozjaśniający krem pod oczy 
Waunt No Jasne!
5 g 14000,00/kg

41387   70,00  

� 

� 

� 
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  �   Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach 
Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie 
stosowania. 2,68/szt.

24547   127,00   
74,99  

  �   Wygładzający balsam 
do twarzy Royal Velvet
30 ml 999,67/l

42753   68,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 Działa szybko i skutecznie. 
To jest to, jeśli chcesz szybkiej 
i naprawdę skutecznej pielęgnacji 
twarzy! - annyvictoriacare 
(Finlandia) 

 PODARUJ SWOJEJ SKÓRZE 
ZASTRZYK PIĘKNA 
 Miliony kobiet na całym 
świecie kochają kosmetyki 
Royal Velvet za ich 
intensywne działanie 
ujędrniające. Odkryj 
legendarną, udoskonalaną 
przez lata formułę 
z ekstraktem z czarnego 
irysa i doświadcz królewskiej 
przyjemności. 

 Odżywiona, sprężysta 
skóra sprawia, że czujesz 
w sobie więcej energii 
i emanujesz witalnością 
– nikt nie zgadnie, 
ile masz lat! 

� 

� 
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  �   Regenerujący balsam Tender Care
10,5 ml 1046,67/l

12760   22,00   10,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,00 

  �   Regenerujący balsam 
Tender Care Marakuja
10,5 ml 1046,67/l

36153   22,00   
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 WSZECHSTRONNY BALSAM 
KOCHANY PRZEZ MILIONY! 
 Tender Care jest znany ze swojego fantastycznego 
działania zmiękczającego oraz chroniącego usta i skórę. 
To dzięki pielęgnującym, naturalnym składnikom! 

� 
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  �   Aplikator kremów 
pod oczy SkinPro
163 mm 

45279   42,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Silikonowa nakładka 
na serum i maseczki 
SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   40,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 STOSUJ 
DO APLIKACJI 
KREMU 
POD OCZY! 

 STOSUJ 
DO APLIKACJI 
SERUM! 

 SILIKONOWA NAKŁADKA 
POMAGA ZATRZYMAĆ 
WILGOĆ I ZWIĘKSZYĆ 
WCHŁANIANIE 
SKŁADNIKÓW 
AKTYWNYCH. 

 CHŁODZĄCY MASAŻER 
POMAGA REDUKOWAĆ 
OBRZĘKI I CIENIE 
POD OCZAMI. 

� 

� 
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 PRZYWRÓĆ 
NAWILŻENIE 
SPRAGNIONEJ 
SKÓRZE 

  �   Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Radiance
15 ml 1199,33/l

42566   40,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 866,33/l

42567   57,00   
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Krem na dzień 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 419,80/l

42580   44,00   
20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Krem na noc 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 419,80/l

42587   44,00   
20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 SERUM
Zapewnia 
udowodnione 
klinicznie 
natychmiastowe 
i 24-godzinne 
nawilżenie skóry. 
Zawiera cukry 
z borówki. 

 KREM NA NOC 
zapewnia regenerację 
skóry dzięki składnikom 
odżywczym. Zawiera 
morskie minerały, które 
pomagają poprawić funkcję 
bariery ochronnej. 

     Scrub do twarzy Optimals
75 ml 466,67/l

42614   35,00  

 SCRUB DO TWARZY 
ZA JEDYNE 

18,99 
przy zakupie 
dowolnego produktu 
Optimals Hydra 
Radiance 
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 KREM NA DZIEŃ
Zapewnia długotrwałe nawilżenie i efekt matujący. Zawiera 
witaminę C, która pomaga chronić skórę przed niekorzystnymi 
czynnikami środowiskowymi. 

 W KAŻDYM WIEKU  
 Do cery normalnej i mieszanej  

 KREM POD OCZY
Nawilża, odświeża 
i rozjaśnia zmęczone oczy. 
Zawiera kojące garbniki 
i kwasy fenolowe z chmielu. 

� 

� 

� 
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  �   Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 233,33/l

42610   35,00  

  �   Wielorazowe 
płatki kosmetyczne
Bambus, bawełna. 
Średnica płatka: 9 cm. 
Wymiary woreczka: 
11 x 11 cm. 

45729   40,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 CZYSTA 
I WYPIELĘGNOWANA 
CERA 
 Duet płatków kosmetycznych 
wielokrotnego użytku wykonanych 
z bawełny i bambusa - materiałów 
znanych z właściwości 
antybakteryjnych. 

 Uczucie chłodu oraz natychmiast 
odświeżona, nawilżona i ukojona 
cera 

� 

� 
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  �   Krem ochronny na dzień 
Optimals Multi-Protection 
SPF 50
30 ml 1099,67/l

42671   53,00   32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 53,00 

 ENERGIA DLA ZMĘCZONEJ SKÓRY 
 Pełne składników aktywnych boostery sprawiają, że twoja skóra jest 
silniejsza i zdrowsza. Wystarczy dodać 1−2 krople do serum lub kremu 
nawilżającego, by podziwiać fantastyczny efekt ich działania. 

 UCZUCIE 
ODŻYWIONEJ 
SKÓRY 
94% potwierdza** 

 SKÓRA WYGLĄDA 
NA GŁADSZĄ 
87% potwierdza** 

 UCZUCIE 
WZMOCNIONEJ 
I JĘDRNIEJSZEJ 
SKÓRY 
82% potwierdza*  
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 27,99 

  �   44387   Booster ujędrniający Optimals   15 ml   1866,00/l   60,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,99    �   42639  
 Odżywczy booster Optimals   15 ml   1866,00/l   60,00   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 60,00    �   42632   Oczyszczający 
booster Optimals   15 ml   1866,00/l   60,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

� � � 

� 

 KAŻDY ZA JEDYNE 

 *Test konsumencki  ** Test konsumencki w połączeniu 
ze standardowym kremem 
na dzień SPF 15
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Sam qui non cus exped et 
ommoluptam recabo. Et porem 
qui ut aut ini iunt lacerferita 
debistr uptaquid qui tem eum 
fugiant dita ex et renim eum id 
molenis asi lupit aturectet 
posapid erorrum remquiae 
voluptatia con eatur?

  Płatki żelowe pod oczy 
Arctic Ritual
Materiał: EVA; żel: gliceryna. 
Wymiary: 5 x 8 cm. 

47119   19,99 

  Masażer do krioterapii twarzy 
Arctic Ritual
Materiał: szkło, woda oczyszczona. 
Wymiary: 5 x 2,7 x 13,6 cm. 

47120   29,99 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Płatki żelowe 
wielokrotnego użytku 
błyskawicznie relaksują skórę 
wokół oczu oraz zmniejszają 
obrzęk. Używaj schłodzonych 
lub podgrzanych w ciepłej 
wodzie przez kilka minut.

Chłodzący masażer  
w kształcie księżyca, 
dzięki któremu rozjaśnisz 
cerę i sprawisz, że skóra 
będzie lepiej napięta. 
Najpierw schłódź go  
w lodówce, a następnie 
masuj nim twarz, by uzyskać 
natychmiastowy efekt 
wypoczętej i rozświetlonej 
cery.

PRZYJEMNOŚCI DOMOWEGO SPA

 

 

SCHŁODZIĆ PRZED UŻYCIEM - SCHŁO
DZ

IĆ
 PR

ZE
D UŻYCIEM -
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  �   Masażer do skóry 
głowy Arctic Ritual
Materiał: PP, stal węglowa.
Wymiary: 20 x 10 x 3,5 cm. 

47118   25,99  

  �   Zestaw ręczników 
Arctic Ritual
Materiał: 100% bawełna.
Wymiary: 30 x 50 cm. 

47121   59,99  

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

 Masażer do skóry głowy 
z obracającymi się 
metalowymi kulkami 
to świetny sposób na... 
podarowanie sobie błogich 
chwil. Masuj nim skórę 
głowy i boki szyi. Schłodź 
go w lodówce, by uzyskać 
dodatkowy efekt orzeźwienia. 

 Dodaj odrobinę 
chłodnej świeżości 
do swojego rytuału 
kąpielowego dzięki 
zestawowi 
luksusowych 
ręczników 
w kolorze 
mroźnego 
błękitu. 

 CHWILE BŁOGOŚCI 
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  �   Opaska
Materiał: poliester. Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   22,00   13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,49 

  Praktyczna opaska do demakijażu 
i aplikacji maseczek. 

  Ułatwia pielęgnację cery 

  �   41675   Wygładzający scrub do twarzy 
Pure Skin   75 ml   400,00/l   30,00    
�   41672   Oczyszczający tonik 
Pure Skin   150 ml   200,00/l   30,00    
�   41676   Żel SOS na wypryski 
Pure Skin   6 ml   5000,00/l   30,00    
�   44138   Kostka oczyszczająca z glinką 
3 w 1 Pure Skin   75 g   280,00/kg   21,00 

� 
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  �   Pęseta do usuwania 
zaskórników Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   27,00  

  �   Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 106,60/l

41671   30,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

  �   Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 319,80/l

41674   30,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

  �   Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 319,80/l

41673   30,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

•   Z kompleksem kojącym, 
który pomaga uspokoić skórę 

•   Walczy z nadmiarem sebum 
i nieestetycznym połyskiem 

•   Zapobiega pojawianiu się nowych 
wyprysków 

 OCZYSZCZAJĄCA MASECZKA 
GLINKOWA 

•   Natychmiast matuje i redukuje 
nieestetyczny połysk 
88% potwierdza* 

 • Rozjaśnia i nawilża skórę 

 MATUJĄCY BALSAM 
DO TWARZY 

 * Test konsumencki w grupie 68 kobiet 
i mężczyzn 

 *Test konsumencki w grupie 68 kobiet i mężczyzn 

   •  Skutecznie oczyszcza skórę, 
nie wysuszając jej przy tym 

 • Głęboko  oczyszcza skórę 93% potwierdza* 

 GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCY ŻEL 
DO MYCIA TWARZY 

 NIECH TWOJA 
SKÓRA POCZUJE SIĘ 
NAPRAWDĘ DOBRZE 

 PĘSETA DO USUWANIA 
ZASKÓRNIKÓW 
ZA JEDYNE 

12,99 
przy zakupie dowolnego 
produktu Pure Skin 
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 W KAŻDYM WIEKU  
 Do cery tłustej ze skłonnością do wyprysków 

� 

� � 

121



  �   Ochronny krem do twarzy Love Nature 
z woskiem pszczelim i olejkiem migdałowym
50 ml 299,80/l

34038   22,00   14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Nawilżająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature 
z granatem 
z upcyklingu
30 ml 466,33/l

41102   19,00   
13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

  �   Odżywczy 
krem do twarzy 
Love Nature 
z organicznym 
owsem i jagodami 
goji
50 ml 299,80/l

34862   22,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Kojący płyn 
micelarny 
Love Nature 
z organicznym 
owsem i jagodami 
goji
150 ml 126,60/l

46020   28,00   
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

 PRZYGOTOWAĆ 
SKÓRĘ PRZED ZIMĄ 
 Krem typu cold cream 
z naturalnym woskiem 
pszczelim i olejkiem 
migdałowym - intensywnie 
odżywia, zmiękcza i chroni 
skórę.  

 DELIKATNE 
OCZYSZCZANIE 
I UKOJENIE 

� 
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  �   Krem oczyszczający 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
125 ml 151,92/l

34819   28,00   
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,00 

  �   Nawilżający krem 
do twarzy Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
50 ml 299,80/l

34821   22,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,00 

  �   Odświeżająca 
maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
75 ml 239,87/l

34822   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,00 

  �   Odświeżający tonik 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
150 ml 126,60/l

46019   28,00   
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,00 

 TONIZOWANIE  ZŁUSZCZANIE  NAWILŻANIE  OCZYSZCZANIE 

 ODŚWIEŻAJĄCY ZESTAW 
DO PIELĘGNACJI CERY 
Z ORGANICZNYM ALOESEM 
I WODĄ KOKOSOWĄ 

� 
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 MISTER GIORDANI 
AQUA 

 ZA 

49,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ 

NA PRODUKTU Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 85,01 

 To nie wszystko! 
 Szczegóły oferty znajdziesz 
na początku katalogu. 
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     Woda toaletowa 
Mister Giordani Aqua
75 ml 1800,00/l

42837   135,00  

 DL
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 Unikalna kompozycja 
uzależniających nut 
drzewnych oraz 
słonecznych i ciepłych 
i wysublimowanego 
akordu wetiweru, 
który pozwala zanurzyć się 
w morskiej świeżości. 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

bylica , akord drzewny , wetiwer 
 DRZEWNO - WODNY 
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 PONADCZASOWA ELEGANCJA  

  �   Woda toaletowa 
Mister Giordani
75 ml 1800,00/l

33654   135,00  

  �   Woda perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 999,87/l

38538   147,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,99 

 BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiweria

 DRZEWNO-WETIWEROWY 
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  �   Woda perfumowana 
Possess Absolute Man
75 ml 1333,20/l

45357   160,00   
99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99 

  �   Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
75 ml 2133,33/l

33650   160,00  

  �   Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 2133,33/l

31825   160,00  

 OBUDŹ W SOBIE BOHATERA 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

czarny pieprz, cynamon, 
drzewo sandałowe

 DRZEWNO-KORZENNY 
� 

� � 
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 ZDOBYWAJ 
NOWE SZCZYTY 
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  �   Woda toaletowa Greater dla niego
75 ml 799,87/l

38552   124,00   59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,99 

  �   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Greater dla niego
50 ml 259,80/l

44992   24,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,00 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

ananas, geranium , gwajak
 DRZEWNO-OWOCOWY 

� � 

 DL
A 

NI
EG

O 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Alkohol 
pochodzenia 
naturalnego 

 Stworzony, 
by towarzyszyć ci 
przez cały dzień 

 Zapewnia uczucie 
pewności siebie dzięki 
technologii AuraScent 

 ZAPEWNIA UCZUCIE PEWNOŚCI SIEBIE 
DZIĘKI TECHNOLOGII AURASCENT 
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  �   Woda toaletowa Debonair Gentlewoods
75 ml 1066,53/l

42462   135,00   79,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,99 

 WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

czarny pieprz, 
akord ciernistej róży, 
akord nordyckiej brzozy

 DRZEWNO
-KWIATOWY 

 ZMIENIAJĄC 
REGUŁY 

� 
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  �   Woda toaletowa Signature Generation 
dla niego
75 ml 933,20/l

40797   124,00   69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,99 

  �   Perfumy Signature dla niego
75 ml 1798,67/l

38587   210,00   134,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 109,90 

 TWÓJ ZAPACH 
TO TWÓJ PODPIS 

 MAKSYMALNA KONCENTRACJA ZAPACHU  

różowy pieprz, szałwia muszkatołowa, 
drzewo cedrowe

 DRZEWNO-AROMATYCZNY 

 WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU  

różowy pieprz, wetiweria, irys
 DRZEWNO-KWIATOWO-ZIELONY 
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  �   Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 67,25/szt.

29446   385,00

269,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 269,00 

 Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe  

 PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość 

 W KAŻDYM 
WIEKU  

 OCZYSZCZANIE  NAWILŻANIE   SUPERPIELĘGNACJA  OCZY 

  �   33198   Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men   125 ml   432,00/l   54,00    �   33199  
 Żel pod oczy NovAge Men   15 ml   5333,33/l   80,00    
�   33200   Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men   50 ml   2098,00/l   141,00   104,90    
�   33201   Intensywnie przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy NovAge Men   50 ml  
 2200,00/l   110,00 

 Technologia przeciwstarzeniowa oparta 
na baobabie, najnowocześniejszym składniku 
bioaktywnym, opracowanym specjalnie dla skóry 
mężczyzn i ukierunkowanym bezpośrednio 
na problem, by redukować oznaki zmęczenia. 

 Technologia roślinnych komórek macierzystych 
energetyzuje i chroni skórę, wspiera zdrowsze 
funkcjonowanie jej komórek oraz zdolność 
antyoksydacyjną. 

� 

� 
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 SUPERPIELĘGNACJA 

 *Test konsumencki w grupie mężczyzn.  

  �   Serum regenerująco
-energizujące NovAge Men
50 ml 2098,00/l

33200   141,00

104,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 141,00 

 Skóra jest 
natychmiast pełna 
energii i nawilżona 
90% potwierdza* 

 Energetyzujące serum działa na 
skórę jak espresso – rewitalizuje, 
nawilża i utrzymuje świeżość 
przez cały dzień! 

  �   Złuszczający żel 
do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 432,00/l

33198   54,00  

  �   Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 2200,00/l

33201   110,00  

  �   Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 5333,33/l

33199   80,00  

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE 

  �   Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 149,95/l

35864   55,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,00 
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  �   Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Sensitive 
Protect
250 ml 83,96/l

44376   34,00   20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Żel do golenia i mycia twarzy 
2 w 1 North For Men Sensitive 
Protect
200 ml 139,95/l

44378   40,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Dezodorant w kulce 
North For Men Sensitive 
Protect
50 ml 279,80/l

44377   21,00   13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 Odświeża 
skórę, 
wzmacnia 
włosy 

 72-godzinna ochrona  0% alkoholu, 
oczyszcza 
i koi skórę 

 FORMUŁA CHRONIĄCA I WSPIERAJĄCA WRAŻLIWĄ SKÓRĘ. 
Magnez i szałwia nawilżają skórę oraz wzmacniają włosy. 
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 CZYSTOŚĆ, 
OCHRONA 

I NAWILŻENIE 
  �   35878   Żel do mycia ciała i włosów North For Men Subzero  
 250 ml   136,00/l   34,00    �   35870   Pianka do golenia i mycia 
twarzy North For Men Subzero   200 ml   200,00/l   40,00    
�   35877   Nawilżający żel do twarzy North For Men Subzero  
 50 ml   480,00/l   24,00    �   35880   Dezodorant antyperspiracyjny 
North For Men Subzero   50 ml   420,00/l   21,00    �   35887   Mydło 
North For Men Subzero   100 g   160,00/kg   16,00 
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 ZESTAW ESSENCE&CO. 
CYTRYNA I WERBENA 

 KOD ZESTAWU: 148786 

 ZA JEDYNE 

46,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 

ZAOSZCZĘDŹ 58,01 

 To nie wszystko! 
 Szczegóły oferty znajdziesz 
na początku katalogu.  Pi
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  �   Balsam do ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 200,00/l

31851   60,00  

  �   Mydło do rąk 
w płynie Cytryna 
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 150,00/l

31850   45,00  

 Balsam do ciała
zmiękcza skórę dzięki 
odżywczym olejkom 

 Mydło w płynie o dodającym 
wigoru zapachu oczyszcza 
i nawilża skórę 
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  �   Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 76,63/l

34499   36,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  �   Pielęgnacyjny krem myjący 
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 76,63/l

34504   36,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  �   Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek Feminelle
300 ml 76,63/l

34501   36,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,00 

 Z ekstraktem z nagietka, 
zapewnia komfort okolic 
intymnych 

 Świeżość i komfort 
 PIELĘGNUJĄCY KREM   
DO HIGIENY INTYMNEJ 

 Niezwykle łagodna formuła 
z ekstraktem z bratka 

 ŁAGODNA PIELĘGNACJA 
INTYMNA DLA NASTOLATEK 

 Z ekstraktami z aloesu 
i malwy, które koją skórę 

 KOJĄCY PŁYN 
DO HIGIENY INTYMNEJ 
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  �   Krem 
pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 386,67/l

35774   29,00  

  �   Olejek do ciała 
i skóry głowy 
dla dzieci Baby O
150 ml 260,00/l

35773   39,00  

  �   Żel do mycia 
ciała i włosów 
dla dzieci Baby O
200 ml 145,00/l

35775   29,00  

  �   Balsam 
wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 386,67/l

35772   29,00  

 Głęboko odżywia 
oraz zmiękcza 
i chroni skórę  

 Pomaga 
wchłaniać wilgoć 
i regenerować skórę 

 Łagodnie oczyszcza 
ciało i włosy  Odżywia skórę 

i wzmacnia 
jej barierę  
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 ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW 

 PIELĘGNACJA DZIECKA 
TAK DOBRA, JAK TEGO 
CHCE NATURA 

139



 SZYBKA 
REWITALIZACJA 
STÓP I PAZNOKCI 

 Nawilżaj i odżywiaj 
stopy za pomocą 
supernawilżającego 
kremu, koncentrując 
się na piętach 
i obszarach suchej 
skóry. Stosuj dwa 
razy dziennie. 

 Redukuje modzele 
oraz twardą skórę 
na stopach 
w zaledwie 
1 tydzień!*† 
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 Z witaminą E, 
która rewitalizuje 
i odżywia 
paznokcie* 
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  �   Serum do stóp 
Feet Up Advanced 
Rapid Repair
30 ml 533,00/l

35835   33,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,00 

  �   Krem wygładzający 
na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 213,20/l

33027   33,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 15,99 

� 

� 

 KAŻDY ZA JEDYNE 

140



� 

  �   Elastyczna szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 x 3,6 cm. PP, ABS, nylon. 

46359   33,00   20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Szeroka szczotka do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   40,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Urządzenie do czyszczenia szczotek 
StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 x 1,4 cm. ABS, nylon. 

46404   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99 

 Lżejsza konsystencja 
opracowana 
specjalnie dla 
cienkich włosów 

  �   Podwójny grzebień do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   15,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99 

  �   Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 859,80/l

38600   65,00   
42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

 Zapewnia ochronę 
włosów suchych, 
zniszczonych lub 
farbowanych* 
99% potwierdza 

  �    Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 859,80/l

38601   65,00   
42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 65,00 

 MOC LUKSUSOWYCH OLEJKÓW 
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 AKCESORIA DO STYLIZACJI 
ODPOWIADAJĄCE 
NA KAŻDĄ POTRZEBĘ 
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  �   Szampon przeciw 
wypadaniu włosów DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 71,98/l

44958   58,00   
35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,99 

  �   Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI
250 ml 107,96/l

44955   44,00   
26,99 
Najniższa cena produktu
w ostatnich 30 dniach 31,99 

 1 wkład wypełnia 
2 butelki 

 ∆2 Test kliniczny 
(ocena własna)  

 *Test konsumencki 

 Pomaga wzmocnić 
włosy - 8/10 
potwierdza∆2 

 Pomaga przywrócić 
witalność 
przerzedzającym się, 
cienkim włosom 
- już po 1 użyciu* 

 Opracowany, 
by zapobiegać 
łamaniu się włosów 

� 

�   �   44950   Szampon intensywnie regenerujący 
DUOLOGI   250 ml   176,00/l   44,00    �   44957  
 Szampon intensywnie regenerujący DUOLOGI 
- wkład uzupełniający   500 ml   116,00/l   58,00    
�   46574   Przeciwłupieżowy szampon 
oczyszczający DUOLOGI - wkład 
uzupełniający   10 ml   200,00/l   2,00 

 OCZYSZCZANIE 

� � 

� 
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  �   Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 179,93/l

44960   44,00   
26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

 ODŻYWCZA MOC 
DLA PIĘKNA 
WŁOSÓW 

 * Test konsumencki z użyciem 
szamponu przeciwłupieżowego 
lub intensywnie regenerującego 

 ∆1 Testy instrumentalne, 
w porównaniu z włosami, 
na które nie nałożono produktu 

 Zmniejsza łamliwość 
włosów, zapobiega 
rozdwajaniu się 
końcówek∆1 

 Sprawia, że włosy są co 
najmniej 6 razy łatwiejsze 
do rozczesania∆1 

 Natychmiast poprawia 
kondycję włosów 
- 9/10 potwierdza* 

� 

� 

  �   Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 293,33/l

44961   44,00  

 NAWILŻANIE 

 DO DO DO

35% 35% 35% 
TANIEJ TANIEJ TANIEJ 
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 GŁĘBOKO ODŻYWIONE, 
ULTRAGŁADKIE PASMA 

 Wygładza, 
chroni i naprawia 
zniszczone włosy∆1 

 Zmniejsza 
łamliwość włosów 
i zapobiega 
rozdwajaniu się 
końcówek∆1 

 Bardziej lśniące, 
miękkie włosy* 
- natychmiast 

 * Test konsumencki - efekt 
stosowania z szamponem 
i odżywką (bogatą lub lekką) 

 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

  �   Intensywnie 
regenerująca maska 
do włosów DUOLOGI
200 ml 134,95/l

44963   44,00   
26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

� 

 DO DO DO

35% 35% 35% 
TANIEJ TANIEJ TANIEJ  ∆1 Testy instrumentalne, 

w porównaniu z włosami, 
na które nie nałożono 
produktu 
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 Zmniejsza 
wypadanie włosów 

 Pomaga przedłużyć 
cykl życia włosów 

 Pomaga wzmocnić 
całe włosy, aż po 
same końce 

 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

  �   Spray termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 179,93/l

45438   44,00   
26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

  �   Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
75 ml 479,87/l

44967   58,00   
35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,99 

  �   44964   Serum przeciw rozdwajaniu się włosów 
DUOLOGI   30 ml   1466,67/l   44,00    �   44965   Tonik 
przywracający równowagę skóry głowy DUOLOGI   75 ml  
 586,67/l   44,00    
�   44990   Zestaw kremów do włosów DUOLOGI   24 ml  
 708,33/l   17,00    �   44962   Suchy szampon kontrolujący 
przetłuszczanie się włosów DUOLOGI   150 ml   293,33/l  
 44,00    �   44966   Peeling oczyszczający skórę głowy 
DUOLOGI   75 ml   320,00/l   24,00    �   44968   Upiększający 
włosy spray CC DUOLOGI   150 ml   293,33/l   44,00 

� 

� 

� 

� 

� 

� � 
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 Wzmacnia włosy i sprawia, 
że ich stylizacja dłużej się 
utrzymuje 

 Lekka, nieklejąca formuła*  

 Nadaje niesamowitą miękkość 
i zdrowy blask* 

 STYLIZACJA 
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  �   Pasta 
do zębów 
dla dzieci 
Optifresh 
o smaku 
truskawkowym
50 ml 259,80/l

44954   22,00   
12,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 14,99 

  �   Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh Kids 
miękka 
- różowa
42453   17,00   
8,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 10,99 

 Idealne 
dla małych 
ząbków 
i delikatnych 
dziąseł 

 Odpowiednia 
dla dzieci 
w wieku 2-6 lat 

  �   Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh Kids 
miękka 
- niebieska
40877   17,00   
8,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 17,00 

� 
� 

� 

 DO DO DO

45% 45% 45% 
TANIEJ TANIEJ TANIEJ 
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  Pasta do zębów Optifresh 
Maximum Fresh
100 ml 179,90/l

44952   30,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,00

  Pasta do zębów Optifresh 
Sensitive
75 ml 239,87/l

38873   30,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

ZDROWY UŚMIECH 
PRZEZ CAŁY ROK

Pomaga 
zmniejszyć 
uczucie 
nadwrażliwości 
zębów.

88% potwierdza* 
Intensywna świeżość  
w całej jamie ustnej
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� 
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 Maksymalna ochrona 
- aż do 72 godzin 
kontroli zapachu◊ 

 ◊Udowodnione klinicznie  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 239,80/l

33142   21,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,00 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 239,80/l

41303   21,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

 CZUJ SIĘ 
PEWNIE 
I PIĘKNIE! 

 Zapewnia długotrwałą 
świeżość** 

 DO DO DO

40% 40% 40% 
TANIEJ TANIEJ TANIEJ  **
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 153,27/l

33147   37,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,00 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible Fresh
150 ml 153,27/l

41311   37,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Maszynka do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: 
TPR, 50% PS z recyklingu. 
Ostrze: PS, stal nierdzewna. 

46412   40,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,79 

  �   Wymienne ostrza 
do golarki - 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS, 
stal nierdzewna. 

46413   33,00   
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 Świeży, pudrowo
-cytrusowy zapach 

 Wymienne ostrze
z zapewniającym 
gładsze golenie 
paskiem nawilżającym 
nasyconym aloesem 
i witaminą E. 

� 

� 

 Nie pozostawia 
białych śladów** 

 **
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 *  Potwierdzone 
klinicznie 

 *  Potwierdzone 
klinicznie 

 DO

48h* 

 DO 

72h* 
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  �   Odświeżający krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 146,53/l

32644   22,00   
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Pilnik do stóp 
Comfort
Wymiary: 183 x 44 
x 11 mm. Materiał: 
papier piaskowy, 
50% GPPS z recyklingu. 

37559   20,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 Odświeża i nawilża 
przez cały dzień, zawiera olejek 
eukaliptusowy i masło shea. 

 Wykonana 
w 50% z plastiku 
pochodzącego 
z recyklingu 

 Delikatnie 
usuwa suchy, 
zrogowaciały 
naskórek 

� 

� 

 DO DO DO

50% 50% 50% 
TANIEJ TANIEJ TANIEJ 
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  �   Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 146,53/l

32368   22,00   
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 Odświeża 
olejkiem 
z drzewa 
herbacianego 
i ekstraktem 
z szałwii 

� 
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 Błyskawicznie odświeżający 
antyperspirant do stóp   CO
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  �   Odświeżający 
spray do stóp Feet Up 
Comfort
250 ml 107,96/l

32643   47,00   
26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

 Błyskawicznie chłodzi i nadaje 
przyjemny zapach zmęczonym 
stopom. 

 Pssst ... Możesz 
go również użyć 
do odświeżenia butów! 

 250 ml 

 LEKKIM KROKIEM 
W NOWY ROK 
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 Rozdziel włosy, 
by zapewnić 
sobie jak 
najlepszy 
dostęp do skóry 
głowy. Nałóż 
bezpośrednio 
na skórę głowy 
i wmasuj. 
Spień i spłucz. 

 PROSTY SPOSÓB 
NA PIĘKNE 
WŁOSY 

  �   Oczyszczający scrub 
do skóry głowy Love Nature 
z węglem i organiczną miętą
20 ml 349,50/l

43253   13,00   
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

� 

 DO DO DO

45% 45% 45% 
TANIEJ TANIEJ TANIEJ 
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  Szampon Love Nature  
z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów 
suchych
500 ml 65,98/l

41298   54,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Szampon Love 
Nature z organiczną 
cytryną i miętą  
do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 75,96/l

41354   30,00   
18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Szampon 2 w 1 Love 
Nature z organicznym 
olejkiem z awokado  
i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów
500 ml 65,98/l

41362   54,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

  Odżywka Love 
Nature z organiczną 
cytryną i miętą  
do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 75,96/l

43624   30,00   
18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

2 w 1: szampon  
z odżywką!

Oczyszcza i odżywia 
suche, zniszczone 
włosy.

Duet, który sprawi,  
że twoje przetłuszczające 
się włosy będą świeże  
i puszyste!
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  �   Pielęgnujący krem 
do ciała Love Nature 
z organicznym owsem 
i morelą
200 ml 114,95/l

41262   42,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Pielęgnujący 
żel pod prysznic 
Love Nature 
z organicznym 
owsem i morelą
250 ml 67,96/l

41519   26,00   
16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

 PRYSZNIC 
SOCZYSTEJ 
ŚWIEŻOŚCI 

 Bogaty krem   
do ciała opracowany, 
by nadawać skórze 
miękkość i elastyczność. 

� 

� 

 DO DO DO

35% 35% 35% 
TANIEJ TANIEJ TANIEJ 

 Oczyszcza, odświeża 
i pielęgnuje skórę 
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  �   Odświeżający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
wodą kokosową 
i melonem
250 ml 67,96/l

41264   26,00   
16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

  �   Ochronny olejek 
do twarzy, ciała 
i włosów Love Nature 
z organiczną oliwą 
z oliwek
100 ml 219,90/l

41334   36,00   
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

  �   Złuszczający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
250 ml 67,96/l

41493   26,00   
16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 Oczyszczający, odświeżający czy energetyzujący żel pod prysznic? 
Wybierz swój ulubiony!  Z organiczną oliwą 

z oliwek, która chroni 
skórę i włosy dzięki 
właściwościom 
przeciwutleniającym. 

 OLEJEK OCHRONNY 

� � 

  �   Oczyszczający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
zieloną herbatą 
i ogórkiem
250 ml 67,96/l

41280   26,00   
16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

� 
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  �   Kremowy żel pod prysznic Love Nature 
Sweet Delights z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
250 ml 67,96/l

45853   26,00   16,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Multifunkcyjny krem 
Love Nature Sweet 
Delights z organicznym 
masłem kakaowym i miętą 
150 ml 146,60/l

45855   36,00   
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Na przekór zimie 
multifunkcyjny krem 
zapewnia skórze gładkość, 
miękkość i uroczy zapach. 

 Oczyszcza, odświeża 
i pielęgnuje skórę 

� 

� 

 DO DO DO

45% 45% 45% 
TANIEJ TANIEJ TANIEJ 
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  Odżywczy żel pod 
prysznic Love Nature  
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 67,96/l

41488   26,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Odżywczy krem do ciała Love 
Nature z organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym
200 ml 114,95/l

42991   42,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

  Odżywcze mydło do rąk  
w płynie Love Nature  
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
300 ml 73,30/l

43111   35,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,79

Oczyszcza i nawilża skórę. Oczyszcza i nawilża skórę, 
nadając jej pyszny zapach.

Bogata, kremowa formuła 
pozostawia na skórze 
odżywczą, ochronną 
barierę
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  �   Pielęgnujące 
mydło Love Nature 
z organicznym owsem 
i morelą
75 g 93,20/kg

41260   12,00   
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

  �   Odświeżające mydło Love 
Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem
75 g 93,20/kg

41489   12,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

  �   Mydło w kostce 
Love Nature 
Sweet Delights 
z organicznym 
masłem kakaowym 
i miętą 
75 g 93,20/kg

45854   12,00   
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,49 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

� 

� 

� 

 DO DO DO

50% 50% 50% 
TANIEJ TANIEJ TANIEJ 
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 Bogata, kremowa formuła 
pozostawia na skórze barierę 
ochronną 

 Koi i odświeża dzięki pięknemu 
owocowemu zapachowi 

  �   Rękawiczki 
do nawilżania
Materiał: bawełna, 
elastan, włókno 
metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   42,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,00 

  �   Odżywczy krem do rąk Love 
Nature z organicznym olejem 
kokosowym
75 ml 133,20/l

41338   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Odświeżający krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
różowym grejpfrutem
75 ml 133,20/l

41341   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

 PIĘKNO W TWOICH 
DŁONIACH 

� 
� 

  �   Ochronny krem do rąk 
i paznokci Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z makadamia
75 ml 133,20/l

41335   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 
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 Pomaga chronić dłonie 
i paznokcie przed wysuszeniem 

� 

159



 ZADBAJ 
O NAWILŻENIE 
SWOJEJ SKÓRY 
NAWET 
W NAJMROŹNIEJSZE 
DNI! 

 Delikatnie 
usuwa martwe 
komórki skóry 
podczas 
kąpieli. 

 DO DO DO

40% 40% 40% 
TANIEJ TANIEJ TANIEJ 

  �   Rękawica złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

� 
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 Kremowy żel pod prysznic 
i krem   wielofunkcyjny 
z naturalnym ekstraktem 
z jagód, które sprawiają, 
że skóra staje się miękka 
i apetycznie pachnie. 
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  �    Krem do twarzy i ciała z ekstraktem 
z jagód
150 ml 119,93/l

35149   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Kremowy żel pod prysznic z ekstraktem 
z jagód
200 ml 74,95/l

35861   23,00   14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

� 

� 
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  �   Mydełko Crystologie 
Blissful Aura
75 g 106,53/kg

40712   15,00   7,99  

 ZANURZ SIĘ 
W PIĘKNIE AMETYSTU 
 Kolekcja Crystologie Blissful Aura sprawi, 
że twoja łazienka zamieni się w magiczną 
krainę, wypełnioną skarbami, dzięki którym 
kąpiel olśni wszystkie zmysły...  

� 

 Sprawia, 
że skóra jest 
czysta, miękka 
i pachnąca 

 DO DO DO

45% 45% 45% 
TANIEJ TANIEJ TANIEJ 
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  Rozświetlająca mgiełka do ciała 
i włosów Crystologie Blissful Aura
150 ml 133,27/l

35859   36,00   19,99 

   Żel do mycia ciała Crystologie 
Blissful Aura
250 ml 67,96/l

42025   28,00   16,99 

 

 

Delikatnie się 
pieni i nadaje 
skórze piękny 
zapach

Nadaje 
włosom  
i skórze 
subtelny  
blask
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 ﻿Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 199,95/l

21339   68,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

DELIKATNIE USUWA 
NADMIAR SEBUM  
I ZANIECZYSZCZENIA

GŁĘBOKIE 
OCZYSZCZANIE  
I PIELĘGNACJA
Wieczorna pielęgnacja skóry jest kluczowa  
dla zdrowia i piękna cery. Zastosuj płyn micelarny 
Diamond Cellular, by usunąć ze skóry zanieczyszczenia, 
które zebrały się na niej w ciągu dnia. Następnie 
nałóż krem odżywczy na noc z tej samej linii  
- jego formuła intensywnie nawilża oraz redukuje 
drobne linie i zmarszczki.
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 ﻿Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 2166,33/l

18437   125,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 74,99

*Testy konsumenckie 

Widocznie
młodsza skóra 
już po 

14
 nocach*

Dla wszystkich typów cery 40+ 

OBUDŹ SIĘ Z GŁADKĄ,  
ROZŚWIETLONĄ CERĄ

Wyjątkowa formuła  
z pudrem diamentowym, 
ekstraktem z białej 
trufli i rozświetlającym 
składnikiem aktywnym 
pomaga zmniejszyć 
nierówną pigmentację, 
wygładzić zmarszczki 
 i unieść kontury twarzy, 
jednocześnie nadając  
cerze młodzieńczy blask.
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78% POTWIERDZA 
– skóra jest widocznie rozjaśniona*

*Testy konsumenckie 

MŁODZIEŃCZY 
BLASK, DNIEM  
I NOCĄ
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 KOMPLEKSOWA PIELĘGNACJA 
PRZECIWZMARSZCZKOWA 

 Bogaty w wyjątkowe składniki krem, który rozjaśnia cerę, redukuje 
drobne linie i zmarszczki oraz pięknie unosi kontury twarzy.  

 Formuła zawiera kompleks Cellular Booster z peptydami 
i antyoksydantami, dzięki któremu ujędrnia skórę i zmniejsza 
zmarszczki oraz kompleks Diamond Elixir z ekstraktem z białej 
trufli i pudrem diamentowym - składnikami rozświetlającymi cerę.  

 Dla wszystkich typów cery   40+  

     Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 1299,80/l

13659   125,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 KULTOWY 
PRODUKT 
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 NAJLEPSZE OFERTY
CO TYDZIEŃ! 

 TYLKO 
ONLINE 



 TYDZIEŃ W TYDZIEŃ... 

 ODKRYWAJ NOWE 
SUPEROFERTY ONLINE! 

 KLIKNIJ TUTAJ 

 TYLKO ONLINE 



  �   Luksusowa ujędrniająca maseczka 
do twarzy Royal Velvet
5 ml 898,00/l

31087   10,00   4,49 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,99 

  �   Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 1332,67/l

22815   52,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

 Udoskonalający okolice 
oczu krem, który sprawia, 
że skóra staje się gładsza, 
jędrniejsza i wyraźnie młodsza. 

 Kremowa maseczka 
ujędrniająca, która wygładza 
zmarszczki i ujędrnia skórę 
w zaledwie 5 minut. 

 Znacznie jędrniejsza 
skóra za mniej 

� 
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